
سرمقاله

شنبه ۲۲ مرداد 14۰1 * 15 محرم 1444 * 13 آگوست ۲۰۲۲  روزنامه صبح استان * سال بیست و  پنجم * شماره 5۲64  

 

 

 

از ابتدای دولت،آنچه وعده 
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نامه موسوی بازتابی از 
 تناقضات اصلاح طلبان است

عبدی، فعال اصلاح طلب:

 آمریکا تضمین ندهد، 
مذاکرات به نتیجه نمی رسد

کوثری، نماینده مجلس :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

عکس: اکبری

سرمقاله

از اقدامات خوب 
هیئت های عزاداری شهر حمایت کنیم 

 اوج عزاداری های ماه محرم در استان خراسان جنوبی همانند همه جای کشور، روزهای 
تاسوعا و عاشورای حسینی است. در بیرجند هم بعد از دو سال وقفه ی کرونایی، امسال 
با  رعایت برخی شیوه نامه ها،  مجدداً مراسم هیئت ها، چه در حسینیه ها و تکایا و چه 
در مکان هایی که همه ساله جزئی از برنامه های ثابت برگزاری آیین های سوگواری 
تاسوعا و عاشورای حسینی است، برگزار شد. در میان همه ی مراسم مثل روضه خوانی 
ها، مداحی ها، مراسم زیارت عاشورای صبح ها و سینه زنی شب ها در حسینیه ها و 
مساجد، نذرها و خیرات و ...که همه ساله و در این ایام برگزار می شود، به راه افتادن 
هیئت های عزاداری علاوه بر جلوه و شور خاصی که به فضای عزاداری های شهر می 
دهد، از یک سو با تجمیع جذابیت های ارزشی ویژه، هزاران جمعیت مشتاق را به سوی 
خود جذب می کند و از سوی دیگر، همه ساله یک رزمایش مدیریتی برای مسئولان 
 استانی، شهری و هیئتی ما محسوب می شود. مدیریت در ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

جانی دوباره در رگ های ۱۵۱ رشته قنات۲کمبود پزشک دردی لاعلاج در استان 3گلایه نماینده مجلس از مقررات سختگیرانه حوزه غذا و دارو 5

پایش برج های
مرکز استان

اخبار خوب استاندار در هفته خبرنگار
قناعت: تجهیزات درمانی تخصصی به بیمارستان های استان با ارزش ۲۳ میلیارد تومان 
تخصیص پیدا کرد * یکی از این تجهیزات، دستگاه OPG و رادیولوژی دیجیتال برای 
و  لیزر چشم  است * یک دستگاه  تومان  میلیارد  ارزش ۴  به  قاین  بیمارستان شهدای 
تجهیزات تخصصی قلب به ارزش ۱۵ میلیارد تومان برای بیمارستان رازی بیرجند و یک 
دستگاه رادیولوژی دیجیتال برای بیمارستان شهید چمران فردوس به ارزش ۲ میلیارد 
تومان و ۵۰۰ میلیون از جمله این تجهیزات است * وزارت بهداشت با خریداری دو دستگاه 
دیالیز برای بیمارستان نهبندان و دو دستگاه دیالیز برای بیمارستان بشرویه به ارزش یک و 
نیم میلیارد تومان موافقت کرده است * در یکی دو ماه آینده، لوله گذاری پروژه انتقال آب 
دریای خلیج فارس از سمت خراسان جنوبی هم آغاز خواهد شد ... مشروح در صفحه ۳ و ۵

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: ساختمان های ناایمن و پرخطر باید با استفاده از ظرفیت شورای 
فنی استان شناسایی شود و روند اجرای ساختمان های بلندمرتبه در خراسان جنوبی به ویژه در شهر بیرجند مورد پایش قرار گیرد. 
عباس زاده در نشست شورای فنی استان افزود: وقوع حادثه تلخ متروپل، تلنگری بود برای اینکه نظارت ها و انجام فرآیندها را 
جدی تر بگیریم تا از بروز حوادث مشابه جلوگیری شود. وی خاطرنشان کرد: این گونه حوادث شوک بدی را به مردم و جامعه 
وارد می کند و باید همه ظرفیت ها برای پیشگیری از وقوع آنها به کار گرفته شود. ... مشروح در صفحه 5

خاندان محترم کاهنی 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

 شادروان حاج محمد حسین کاهنی را حضور شما تسلیت 
عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه 

و برای شما و سایر بازماندگان صبر و سلامتی آرزومندیم.
ما را در غم خود شریک بدانید 

ساکنان مجتمع سیب 

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مرحوم مغفور 

غلامرضا غلامی  )وزیری راد( 
“بازنشسته آموزش و پرورش” 

جلسه یادبودی امروز شنبه ۱40۱/۵/22 از ساعت ۱۷ الی ۱۸ 
در محل مسجد آیت ا... آیتی )واقع در خیابان مطهری( 

برگزار می شود، حضور سروران گرامی موجب تسلی خاطر و مزید امتنان 
بازماندگان و شادی روح آن مرحوم می باشد. 

خانواده

قابل توجه مالکان زمین های شمال شهر پلاک 1477/1 
شرکت تعاونی شاهد 

لازم است سریعا باتوجه به محدودیت زمانی خرید زمین و روشن شدن وضعیت مالکیت
 و پرونده خود به مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی به محل دفتر شرکت تعاونی شاهد

 به آدرس: خیابان شهید مدرس - بین مدرس ۱7و۱9 مراجعه فرمایند.
بدیهی است عدم مراجعه عضو به منزله انصراف از واگذاری های آتی و پیگیری های 

 مربوطه خواهد بود 

هیئت مدیره شرکت تعاونی شاهد 

امـلاک نظـرپور
خرید، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی

  املاک مسکونی، تجاری و کشاورزی 
آدرس: روبروی پارک جنگلی،بلوار کاج ،اراضی موسوی، 

حاشیه ۳۰ متری
تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ -  ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶

برقراری ارتباط خوب با دیگران، 
مهمترین دلیل سودمندی

 سمعک است.

شادروان محمود شریفی 
 را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند: به همین مناسبت جلسه 
یادبودی امروز شنبه ۱40۱/۵/22 از ساعت ۱۸ الی ۱۹ در محل 
هیئت محبان الزهرا )س( واقع در میدان شهدا برگزار می گردد 
حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن عزیز از دست رفته 

و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
 خانواده های: شریفی، بهروزی، مودی و سایر بستگان

با حسرت و اندوه فراوان سومین روز درگذشت مرحوم مغفور

یک شرکت پیمانکاری معتبر برای تکمیل کادر دفتر مرکزی خود واقع در شهرستان 

بیرجند از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

حسابدار: ۱- خانم یا آقا  2- دو شیفت  ۳-مسلط به حسابداری 

پیمانکاری  4- حقوق مناسب  ۵-بیمه تامین اجتماعی 
۶-دارای حداقل دو سال سابقه کاری قابل استناد

09154946360

یک شرکت پیمانکاری معتبر برای تکمیل کادر دفتر مرکزی خود واقع در شهرستان 

بیرجند از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.

دفتردار:۱- خانم  2- دو شیفت   ۳- مسلط به نرم افزارهای آفیس
4- حقوق مناسب   ۵-بیمه تامین اجتماعی 

۶- برای انجام امور اداری و دفتری 

09154946360

شهرداری خوسف در نظر دارد: 
نسبت به اجاره ۶ واحد تجاری واقع در شهر خوسف حاشیه بلوار امام خمینی 

جنب اداره فرهنگ و ارشاد از طریق مزایده عمومی و با موارد مندرج در شرایط مزایده با بهره گیری 
از سامانه ستاد به نشانی )setadiran.ir(  به صورت الکترونیک اقدام نماید.

مبلغ سپرده )ریال(قیمت پایه ماهیانه)ریال(مساحت  )مترمربع(نوع کاربریشماره قطعه

507.000.00030.000.000تجاری1

507.000.00030.000.000تجاری2

507.000.00030.000.000تجاری3

507.000.00030.000.000تجاری4

507.000.00030.000.000تجاری5

10013.000.00030.000.000تجاری۶

زمان انتشار:1401/05/11 ساعت 8 صبح  مهلت دریافت اسناد مزایده: 1401/05/24 ساعت15:00  
  تاریخ بازدید:1401/05/11 لغایت 1401/0۶/02 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1401/0۶/03 ساعت 

18:00  زمان بازگشایی: 1401/0۶/05 ساعت 09:00  زمان علام به برنده: 1401/0۶/05 ساعت 11:00 
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و 
تمامی مراحل فرایند مزایده در بستر سامانه مزبور صورت می گیرد. پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد قیمت از 

مورد مزایده بازدید به عمل آید. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی 
)توکن( با شماره  ذیل تماس حاصل نمایند:  مرکز راهبردی و راهنمای سامانه: 145۶  

 شماره تماس شهرداری: 05۶32074088 داخلی 12 واحد مالی
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    پخش عمده 
  انواع کاغذ با کیفیت

  و محصولات کاغذی 
به قیمت کلی 

    برندهای کپی مکس ، رایان پرینت، سل پرینت،گُلد، رُز پرینت

فروشگاه مرکزی 

  بین حکیم نزاری 5 و 7 خالدی
32222700
32229700 

بیرجند
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پیش بینی خیزش گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا در خراسان جنوبی

زارعی، کارشناس هواشناسی گفت: با حاکمیت باد های ۱2۰ روزه، کماکان تا اویل هفته آینده 
در منطقه شرق کشور، وزش باد شدید گاهی خیلی شدید و برخی ساعات خیزش گرد و خاک، 

کاهش کیفیت هوا و کاهش دید افقی به ویژه در مناطق شرقی استان قابل پیش بینی است.
از اقدامات خوب هیئت های عزاداری شهر حمایت کنیم 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مدیریت در چنین فضایی، یعنی وقتی با هزاران نفر جمعیت مشتاق 
و جوان و نوجوان پرشور و عزادار طرف هستید و از سوی دیگر می باید به گونه ای چینش برنامه ها 
و فعالیت ها را انجام بدهید که در کنار برقراری نظم مراسم، کلیت شهر از یک حرکت هیئتی، منتفع 
و مستفیض شوند و در عین حال مدیون وقت عزاداران شرکت کننده در هیئت و همچنین مدیون  
وقت نفر به نفر شهروندانی که چه علاقه مند به حضور در مراسم هستند و چه علاقه ای به حضور در 
مراسم ندارند اما دارای حق شهروندی هستند نشوید، کاری بسیار سخت و چند بعُدیست. سالهاست 
متأسفانه به دلیل ضعف برخی مدیریت ها در این حوزه، مردم و به ویژه هیئت های عزاداری در سطح 
شهر بیرجند هرسال با مشکلات متعدد و نارضایتی های پیاپی مواجه هستند. یادم هست تقریباً همه 
ساله قبل از برگزاری این آیین های زیبا و ارزشمند، دستگاه های مختلف و حتی رسانه ها جلساتی را با 
مسئولان هیئت ها برگزار می کنند و به آسیب شناسی مدیریت این صحنه و ارائه راهکارها می پردازند، 
حتی برخی از جلسات مصوبات خوبی هم داشته اند و دارد، اما متأسفانه در فضای میدانی، باز هم شاهد 
برخی نابسامانی ها، بی نظمی ها و فقدان توان مدیریت مناسب هستیم. امسال اما در یک اتفاق بسیار 
مبارک و خوب،  به صورت محسوسی شاهد برخی تغییر رویه ها در مدیریت وضعیت عزاداری تعدادی 
از هیئت های محترم و بزرگ شهر بیرجند بودیم. یکی از این کارهای بسیار خوب، تجمیع چند هیئت 
بزرگ و مهم شهر در روزها و شب های عزاداری به ویژه در شب و روز تاسوعا و عاشورای حسینی بود 
که علاوه بر ایجاد یک فضای همدلانه و زلال و همراه با نظم، تلاش شد طی آن به وقت و شرایط 
شرکت کنندگان احترام گذاشته شود و هر کس به اندازه و فرصت و تمایلش، تحفه ای از این مراسم 
برگیرد. یکی دیگر از کارهای خوب امسال، توجه ویژه برخی از هیئت ها به مراسم شام غریبان بود که 
با در نظر گرفتن جا و مکان مشخص در فضاهای باز و پیش بینی مراسم های خوب و مختصر و مفید، 
از بلاتکلیفی های هرساله ی مردم در سطح  شهر تا حدود زیادی جلوگیری به عمل آمد و از برخی 
آسیب هایی که همه ساله به دلیل فقدان برنامه مدون و منظم در این شب عزیز به حرمت و کرامت 
ایام عزای حسینی وارد می شد جلوگیری به عمل آورد. کار خوب دیگری که باز هم لازم به یادآوری 
دارد، برخی تغییرات در چگونگی توزیع نذورات به ویژه غذای متبرک روزهای هشتم و نهم و دهم 
محرم بود که با تمهید شرایطی علاوه بر ایجاد نظم بیشتر، از برخی نارضایتی ها و اعتراضات همه ساله 
جلوگیری کرد. چگونگی حرکت به وقت و در زمان مشخص و بدون حاشیه بسیاری از هیئت های مهم 
و بزرگ شهر با رعایت احترام حسینی به همدیگر در مراسم قتلگاه و ظهر عاشورا، پیش بینی و تخیص 
ذائقه های مختلف مردم شهر و برنامه ریزی متناسب با آن در نقاط مختلف از سوی جوانان هیئتی، 
پیش بینی مراسم ویژه برای بانوان علاقه مند به عزاداری و همچنین تمهید شرایطی برای جلوگیری 
از برخی آسیب های اجتماعی همه ساله در مسیر حرکت هیئت ها و تلاش دستگاههای مختلف به 
صورت هماهنگ برای برگزاری یک مراسم مطلوب، زاویه های قابل دفاع و تقدیر مراسم امسال بودند. 
اما یک انتظار مهم و به جا هم از رسانه های اصلی استان )چه رسانه ملی، چه رسانه های مکتوب و 
مجازی( وجود داشت که در کنار انعکاس همه ی تلاش ها، بخش های مهم این تغییرات اثرگذار در 
شیوه مدیریت مراسم عزاداری ها و پیامدهای مثبت و رضایت مندی مردمی از آن را به صورت ویژه 
تری پوشش دهند، منعکس کنند و برجسته سازند؛ موضوعی که تقریباً در اکثر رسانه های استانی و 
شهرستانی ما مغفول ماند. بخش مهمی از رسالت رسانه ها، برجسته سازی و کار روی جوانب مختلف 
موضوعات مثبت در جامعه برای رواج بیشتر آنها، تثبیت شان و همچنین فرهنگ سازی برای القاء و 
ارتقای آنهاست. مراسم امسال از سوی هیئت های عزاداری عزیز شهر ما، حتماً خالی از اشکال نبود، اما 
نقص ها در حال جبران شدن است و برای فرهنگ شدن و دوام این اصلاحات پرفایده، نیازمند دیده 
شده، حمایت و معرفی با استفاده از ابزارهای رسانه ای مثل خبر، مثل مصاحبه و گفتگو، مثل نظرسنجی، 
مثل تهیه فیلم و عکس و مستند است. جای این حمایت ها در این روزها که کارهای خوبی صورت 

گرفت، خالی بود. صد البته هنوز فرصت هست و می توان جبران کرد.  
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰494383۱ یا صفحه 

اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

کودکان با  ناهنجارهای مادرزادی با سرمقاله
راه اندازی موسسه خیریه محکم در 

بیمارستان رازی رایگان درمان می شوند

کودکان با ناهنجارهای مادرزادی با راه اندازی موسسه خیریه 
محکم در بیمارستان رازی بیرجند رایگان درمان می شوند.

این  اندازی  راه  مراسم  در  کشور  خیریه  موسسه  مدیرعامل 
برای درمان در  نوزاد  تاکنون 55۰ کودک و  موسسه گفت: 
استان شناسایی شده اند. دلشاد، هدف از راه اندازی این موسسه 
خیریه را حمایت و درمان کودکان با ناهنجاری های مادرزادی 
عنوان کرد و افزود: تاکنون در ۱6 استان موسسه خیریه محکم 

راه اندازی شده است.

  گرد و غبار سالانه  ۵۰۵ میلیارد  تومان 
در خراسان جنوبی خسارت وارد می کند 

اساس  بر  گفت:  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل  فارس- 
مطالعات انجام شده و تقسیم بندی ناشی از وضعیت گردوغبار 
خوزستان،  استان  های  کنار  در  جنوبی  خراسان  ها،  استان 
غبارخیزترین  از  هرمزگان  و  کرمان  بلوچستان،  و  سیستان 
استان های کشور محسوب می  شود. حاتمی افزود: براساس 
مطالعات صورت گرفته در سال ۱399 به کارفرمایی ستاد ملی 
مقابله با گرد و غبار کشور، سالانه 5۰5 میلیارد و 3۰۰ میلیون 
تومان )معادل ۷/5 درصد از کل GDP استان در سال 94 ( به 
منابع زیستی و اقتصادی استان خسارت وارد می شود. حاتمی 
افزود: در صورت عدم اقدام مثبت و کاهش قابل توجه گرد و 
غبار، مجموع خسارتی که پدیده گرد و غبار در یک دوره ۱۰ 
ساله )۱4۰6 - ۱39۷( بر اقتصاد استان  وارد می کند معادل 

3۷98 میلیارد تومان خواهد بود که قابل توجه و تامل است.

۵۷ کیلومتر راه روستایی؛ از ابتدای 
امسال بهسازی و آسفالت شده است

از ابتدای سال، 5۷ کیلومتر راه روستایی خراسان جنوبی از 
بهسازی و آسفالت شد. مدیر کل اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای گفت: از ابتدای امسال ۱5 کیلومتر راه روستایی 
استان با صرف هزینه ۱6 میلیارد و  2۰۰ میلیون تومان احداث 
 22 هزینه  با صرف  روستایی  راه  کیلومتر   42 همچنین  و 
میلیارد تومان برای بهره مندی مردم آسفالت و روکش شده 
است. جلال زاده افزود: در حال حاضر 86 هزار و 893 خانوار 
 روستایی در استان از راه آسفالته مناسب بهره مند شده اند

که پیش بینی می شود تا پایان شهریور نیز 45 کیلومتر راه 
روستایی و فرعی در استان آسفالت شود. وی گفت: با اجرای 
درصد  روستایی،  راه های  این  بهسازی  و  ساخت  عملیات 
برخورداری از نعمت راه آسفالته به 9۷.4 درصد از نظر تعداد 

روستا افزایش یافته است.

های  زیرساخت  لحاظ  از  جنوبی  خراسان  فارس- 
بیمارستانی رتبه سوم کشوری را دارد، اما همچنان 
کمبود پزشک متخصص، دردی دوا نشده در این 
استان است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
بیمارستانی،  به لحاظ زیرساخت های  استان  گفت: 
درمانی و تجهیزات بر مبنای شاخص های کشوری 

در رتبه سوم قرار دارد. وی افزود: از لحاظ تجهیزات 
در برخی نقاط استان از متوسط کشوری هم پایین تر 
هستیم، اما در مجموع استان وضعیت خوبی دارد 
و تلاش می کنیم به سمت عدالت پیش برویم تا 
شرایط در همه شهرستان ها یکسان شود. موسوی 
میرزایی اظهار کرد: به لحاظ نیروی انسانی و پزشک 
متخصص جزو استان های ضعیف کشور هستیم و 
وی  دارد.  وجود  کمبود  این  برای  متعددی  دلایل 
نیروی  سهمیه  سال  هر  شهریور  در  کرد:  تصریح 
می یابد. اختصاص  کشور  در  متخصص  پزشک 

به  نوبت  چندین  در  داد:  ادامه  میرزایی  موسوی 
صورت حضوری و نامه نگاری کمبود نیرو پزشک 
متخصص در خراسان جنوبی کاملا واضح به وزارت 

بهداشت، دارو و درمان اعلام شده است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بیان کرد: 
برگزار  پیش  روز  چند  که  امنایی  هیئت  جلسه  در 
شد مصوب شد به عنوان مشوق، پرداختی پزشکان 
یافته و حق مسکن و حقوق پزشکان به  افزایش 
موقع پرداخت شود. وی گفت: چند هفته گذشته 9۱ 
میلیارد تومان وارد استان شد که قسمتی از مطالبات 
پزشکان استان پرداخت شد و 85 میلیارد تومان دیگر 
نیز تا چند روز آینده برای رفع مشکلات قسمت های 
مختلف درمان اختصاص می یابد. وی افزود: امسال 
۱2۰ پزشک نیاز داریم با توجه به اینکه چه تعداد 
پزشک وارد سامانه وزارت بهداشت شوند به استان ها 
اختصاص می یابد. وی افزود: پارسال در کشور هزار 
ایم که ۷5 دکتر به  التحصیل داشته  و 5۰۰ فارغ 

خراسان جنوبی اختصاص یافته است.

کمبود پزشک دردی لاعلاج در خراسان جنوبی است

قلعه  در سه  فعال  کوره های  فارس- 
سرایان، سالانه ۱۰ میلیون آجر تولید 
فعالیت  حاضر  حال  در  که  می کرد 
های  خسارت  و  افتاده  رونق  از  آنان 
هنوز  گذشته  ماه  دی  سیل  از  ناشی 
بر زمین مانده و 3۰۰ نفر از کار بیکار 
شده اند. دی ماه سال گذشته، سیل به 
بخش هایی از خراسان جنوبی خسارت 
از  وارد کرد و سه قلعه سرایان یکی 
این  از  زیادی  بود که حجم  مناطقی 
خسارات را متحمل شد و کوره داران 
این منطقه نیز خسارت زیادی دیدند، اما 
هنوز برای جبران خسارت آن ها اقدام 

خاصی صورت نگرفته است.
کوره های فعال در این منطقه سالانه 
۱۰ میلیون آجر تولید می کرد و اکنون 
هم کار آنان از رونق افتاده و هم خسارت 
ها بدون جبران مانده است؛ حال آنکه 
داران،  کوره  از  حمایت  با   می توان 

مجددا رونق را به این منطقه برگرداند.

بیکاری، رنجی که کوره داران 
تحمل می کنند

یکی از کوره داران سه قلعه گفت: در 
اینجا 5 کوره فعال بوده که به خاطر 
سیل 9۰ درصد این کوره ها از بین رفته 
اند. وی  بیکار شده  کارگران  و  است 
افزود: در هر کوره 5۰ تا 6۰ کارگر کار 
می کرده اند و الان همه این افراد رنج 

بیکاری را تحمل می کنند.
کرد:  بیان  داران  کوره  از  دیگر  یکی 
بیشتر کار در کوره ها در 6 ماهه اول 
سال و در فصول گرم انجام می شود و 
با خسارتی که پارسال به کوره ها وارد 
شده، امسال نتوانسته ایم تولید داشته 
باشیم. وی عنوان کرد: گویا اعتباراتی به 
استان آمده است تا جبران خسارت شود 
و از مسئولان می خواهیم تا کوره داران 

را هم دریابند و به آن ها کمک کنند.

ارائه تسهیلات، راه جبران 
خسارات

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی در این باره به فارس 
گفت: در تیر امسال با مصوبه هیئت 
برای  بخش   2 در  اعتباری  وزیران 
داده  استان  به  سیل  خسارات  جبران 
شد. وی افزود: یک بخش از این اعتبار 
به مبلغ ۱5۰ میلیارد تومان مربوط به 
امور زیربنایی از جمله راه ها و کشاورزی 
جبران  برای  دیگر  بخش  و  است 
روستایی  و  شهری  منازل  خسارات 

است. 
اعتبار  این  اینکه  بیان  با  زاده  عباس 
شامل حال کوره داران نمی شود، اظهار 
کرد: طبق قانون این واحد ها باید بیمه 
و  اند  نبوده  بیمه  کوره ها  اما  باشند، 
دردسرساز  آن ها  برای  مسئله  همین 
امور  هماهنگی  معاون  است.  شده 
جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی 
حل  برای  جلسه ای  کرد:  تصریح 
مشکل این افراد گرفته شده و تصمیم 
بر آن شده است تا کوره داران مدارک 
لازم خود را ارائه دهند و برای دریافت 
جبران  برای  قیمت  ارزان  تسهیلات 

خسارات به بانک معرفی شوند.

کوره هایی که بیمه نبوده است

مروری بر خسارت های سیل پس از یک سال

32 44 66 66 
32 42 43 2۰ -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

32قالیشویی صنعتـــی 44۰۰۰1-3 پاتریس   پیشرو در ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
همشهری عزیز اگر قلک منزل و محل کارتان تکمیل شده است لطفا به شماره 322۵2۰۵۰ داخلی 2۰1 برای تخلیه تماس بگیرید.

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

                            آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 16۵کد 164کد 16۰کد 161 کد 161 

0915 161 4030
0915 161 0020 
0915 161 8585 
0915 161 9009
0915 161 9040
0915 161 2044
0915 161 0420 
0915 161 1175
0915 161 5161
0915 161 7771
0915 161 7178
0915 161 5615
0915 161 7617
0915 161 8618
0915 161 0341
0915 161 2988
0915 161 3227

0915 161 3336
0915 161 3666
0915 161 3421
0915 161 3426
0915 161 3454
0915 161 3499
0915 161 3471
0915 161 3627
0915 161 3792
0915 161 3972
0915 161 4345
0915 161 4327
0915 161 4637
0915 161 5217
0915 161 5263
0915 161 6712
0915 161 7462
0915 161 8349

0915 165 0900
0915 165 2700
0915 165 7200
0915 165 7400
0915 165 7600
0915 165 9100
0915 165 9200
0915 165 9400
0915 165 0035
0915 165 0564

کد 163

کد 164

کد 16۵

0912 0915 165 0300
0915 165 0400
0915 165 0600
0915 165 5300
0915 165 0700

0915  164  0195
0915 164 0300
0915 164 0211
0915 164 0663

0915 164 2459
0915 164 4463
0915 164 5496
0915 164 5795
0915 164 5953
0915 164 6676
0915 164 6692
0915 164 9306
0915 164 9574
0915 164 9831

موجود است

0915 160 8880
0915 160 1589
0915 160 4798
0915 160 7716
0915 160 9200

0915 163 4194
0915 163 5884
0915 163 6386
0915 163 7356 
0915 163 7382
0915 163 8507

آدرس:  میدان ابوذر 
  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول 
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره 0001750 محکوم علیه آقای علی دهقان محکوم  است به پرداخت 
مبلغ 4.991.121.713 ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم لها خانم زینب عبدالهی و پرداخت 

مبلغ 17.263.450 ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف ملک آقای علی دهقان فرزند شیر 
 محمد شماره شناسنامه 99 تاریخ تولد 1350/02/01 دارای شماره ملی 0651060915 با جز سهم 5/71 ازکل سهم 6 
به عنوان مالک پنج ممیز هفتاد و یک صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ارزیابی ششدانگ پلاک ثبتی 3111 
فرعی از 250- اصلی به شماره ثبت 24691 و دفتر 1689 و صفحه 230 بخش دو بیرجند واقع در شهر بیرجند، خیابان 
شهید آوینی، خیابان سمن، نبش کوچه سمن4 قطعه شمالی شرقی به پلاک 33، ضمن بازدید به عمل آمده در معیت مالک 
محترم، نظریه کارشناسی به شرح ذیل به حضور ایفاد می گردد. ملک مورد نظر به صورت یک باب منزل مسکونی با پلاک 
ثبتی 3111 فرعی از 250- اصلی بخش دو بیرجند و با کاربری مسکونی و با مساحت عرصه 263/30 مترمربع و دارای 
سند به شماره ثبت 24691 و دفتر به شماره 1689 و صفحه به شماره 230 و با مالکیت آقای علی دهقان می باشد. اعیانی 
ملک مذکور در دو قسمت شامل حدودا 115 مترمربع قسمت نشیمن و واقع شده در سمت شمال ملک و قسمت اجرا شده 
در ضلع جنوبی ملک و با مساحت حدودا 30 مترمربع و در مجموع حدودا 145 مترمربع و دارای انشعابات آب و برق وگاز 
می باشد. لازم به ذکر است ملک دارای اضافه بنا بوده و می بایست در آینده تخلفات صورت گرفته درکمیسیون ماده 100 
شهرداری محترم بیرجند بررسی شده و پس از محاسبه هزینه های مورد نظر و به روز، از ارزش ملک کسر گردد. شایان به 
ذکر است کابل های برق به صورت زمینی در معبر ساختمان اجرا شده که این موضوع نیز در ارزیابی لحاظ شده است. ارزش 
ششدانگ پلاک فوق الذکر با توجه به موقعیت، مساحت )عرصه واعیان (،کاربری )مسکونی( معابر دسترسی، نوعیت عرصه، 
نوع ساخت، سال ساخت، مصالح مصرفی و اشتراکات منصوبه در محل به مبلغ 58/000/000/000 ریال کارشناسی که 
سهم آقای علی دهقان 5.519.666.669 ریال برآورد شده است از طریق مزایده در روز چهارشنبه تاریخ 1401/06/02 از 
ساعت 9 الی 10صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به میزان محکوم به 4.991.121.713 ریال فقط سهم محکوم علیه به 
فروش می رسد. ضمنا پلاک فوق در رهن موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی 
شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. 10درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از 
برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این 
صورت 10درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان درصورت تمایل می توانند پنج روز قبل از 

موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند- محمد علی کشته گر 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 1۵
۰91۵۵61488۰

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی فردوس 
پیرو آگهی منتشره و به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر: 
شماره های فرعی از یک اصلی اراضی بلده بخش یک فردوس پلاک 829 فرعی 

آقای محمد رضا حزنی ورثه مرحومه فخر النساء حزنی ششدانگ یک قطعه زمین 
پلاک 3065 فرعی اقای محمد رضا حزنی و غیره ششدانگ یک قطعه زمین - پلاک 3339 فرعی آقای محمد رضا حزنی 
و غیره ورثه مرحوم غلامحسین حزنی ششدانگ یک قطعه زمین - پلاک 3684 فرعی آقای محمد رضا حزنی ورثه مرحوم 
غلامحسین حزنی ششدانگ یک قطعه زمین در تاریخ 06/14/ 1401انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت 

املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطارمی گردد که در روز مقرر بالا در 
محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 
15قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت 

به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی 
روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ 

تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم از 
مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی می تواند  به دادگاه مربوطه مراجعه وگواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 

طبق مقررات ادامه می دهد.    شناسه آگهی :1363013    تاریخ انتشار :1401/05/22
محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهر ستان فردوس 
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 جوابیه شهرداری بیرجند 

بنا بر اعلام حوزه معاونت شهرسازی 
و معماری شهرداری در خصوص پیام 
شهروند گرامی در ارتباط با تجاوز ملک 
تجاری واقع در خیابان کارگر به پیاده 
رو  به استحضار می رساند: با توجه به 
بررسی های انجام شده تجاری مورد 
نظر برابر ابعاد مندرج در پروانه و سند 

مالکیت در حال ساخت می باشد.

پاسخ مسئولان 

مانور زلزله فرضی در شهرستان خوسف برگزار شد

ایرنا - مانور زلزله فرضی به بزرگی هفت ریشتر و با هدف تقویت آمادگی نیروهای امدادی در منطقه خور خراسان جنوبی برگزار شد. سرپرست 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی در حاشیه این برنامه به ایرنا گفت: مانور ساعت صفر بدون اطلاع قبلی با هدف تمرین، سنجش آمادگی 

و بررسی ایرادات احتمالی نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر برگزار شد. 
* در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی هر 
زمان که در خیابان های مرکزی شهر 
راه می رفتم دلم می سوخت واقعا این 
عزیزان پاکبان شهر می خواهند چکار 
کنند که بعد از این ایام آنها می مانند 
و حجم زیادی از باقیمانده ظروف که 
اما  است.  کرده  داغون  را  ها  خیابان 
انصافا هم روز عاشورا و هم روز بعد به 
هر خیابانی که رفتیم تمیز و پاکیزه بود 
ضمن تشکر ویژه از شهردار که به فکر 
بوده و پاکبان ها که زحمت کشیده بودند 
ان شاءا... اجرشان با حضرت اباعبدا...)ع( . 
امیدوارم شهرداری هم بابت این کار ویژه 

از پاکبانان تقدیر ویژه نماید.

* نمازیاغذا؟انتخاب باشما.قضاوت کنید.
متأسفانه نماز ظهر عاشورا بیش از حد 
طولانی شد. بعد از نماز، نمازگزاران برای 
تهیه غذای تبرک به هیئت شان مراجعه 
کردن درب بسته بود حدودا 4۰ دقیقه  
بعد از انتظار گفتن غذا نمی رسد . احتمالا 
روزییشان نبوده.آیا سال آینده اول غذا می 
گیرند بعد نماز یا ترک هر دو و یا نماز 
واجب تره  قید غذای تبرک را خواهند 
زد ؟ ای کاش بعد از نماز ستاد اقامه نماز 

همانجا غذا می داد....

 * سلام اواجان. کاش پلیس برا ماشینها ی
در روز عاشورا تدابیر بهتری داشت. اجازه 
توقف ندادن اجبارا در کوچه های موسی 
بن جعفر)ع( پارک کردیم متاسفانه سراسر 

ماشین ما را خط کشیده بودن. 

* متاسفانه مدتی شده شهرداری بیرجند 
تابلوهای راهنمایی معابر سطح شهر را 
به طور کامل جمع آوری نموده ،علت 
میخواهید  جدید  تابلوی  اگر  چیست؟ 
نصب کنید چرا این قدر تعلل؟بهتر نیست 

اول تابلو جدید آماده شود بعد...

* سلام. ممنون از شهرداری بخاطر  نور 
چشمی شون که در ... ساختمان نیمه 
کاره داره و نمیخوان ازش پول آسفالت 
بگیرن  فاضلاب  اجرای  برای  شکافی 
آسفالت خیابون رو نیمه کاره رها کردن.

مرحبا به  معرفت تون

روزی  شبانه  زحمات  بابت  دارد  جا   *
وجهادی همکاران آب وفاضلاب بیرجند 
آب  خصوص  در  عزاداری  ایام  در  که 
رسانی به موقع به روستای نقنج صورت 

گرفت تقدیر و تشکری داشته باشیم 

* چه خوب میشد شرکت مخابرات در 
روز عاشورا شبکه سیار ارتباط همراه اول 
قرار می داد. اصلا امکان برقراری ارتباط 
نبود. کاش برای سال های آینده برای 
پیرامون قتلگاه بیرجند این فکر اندیشیده 

بشود.  ممنون

* از دانشگاه علوم پزشکی بابت برگزاری 
مراسم خوب عزاداری ممنونیم.

* بپرسید چرا علیرغم پیش بینی های 
هواشناسی و شاخص بسیار بالا در حد 
بسیار ناسالم و خطرناک و کاهش کیفیت 
هوا تصمیم برای تعطیلی گرفته نمی شود 
واضح و مبرهن بگن بیمار تنفسی، ریوی 

قلبی و کودکان آسیب می بینند.

* ظلم بزرگی به دانش آموزانی که تمام 
بالای ۱۹  معدل  با  را  تحصیل  دوران 
بودند با این سهمیه بندی واقعا ضایع 
میشود رتبه ۱۰ هزار کنکور میشود 2 
هزار در نتیجه دلسردی دانش آموزی که 
واقعا تلاش کرده صد چندان میشود یا 
باید به رشته های پایان اکتفا کنند ویا اگر 
وضعیت مالی خوبی داشته باشند ترک 

وطن کنند واین به دور از عدالت است

 * امسال برنامه های محرم عالی بود  دست 
 همه دست اندرکاران درد نکند هم تنوع 
 برنامه ها و هم کیفیت خوب بود مخصوصا
 برنامه دانشگاه علوم پزشکی که واقعا 
جای تقدیر داشت و در نوع خودش بی 
نظیر بود. ان شاءا... روزی همه بانیان این 

کار خیر کربلای معلی باشند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ضعف خوانش
دانش آموزان آنلاین

را جدی بگیرید

ادبیات فارسی و گویش های آن که 
این روزها به عنوان مواریث فرهنگی ما 
هم مطرح است برای مدت 2 یا 3 سال 
دچار چالش جدی شده است. فرزندان 
پسر  هستند  شکلی  به  الان  خودم 
کوچک که در مدارس حضوری کلاس 
اول را گذارنده است خوانش فارسی او از 
فرزندم که کلاس سوم است و کلاس 
اولش را در دوران غیر حضوری و کرونا 
این خلاء  بهتر است.  بسیار  گذارنده، 
ایجاد شده در دوران کرونا نیاز به توجه 
ویژه مدارس و آموزش و پرورش دارد 
چرا که با تمام تلاش های انجام شده 
متاسفانه این مشکل هنوز پابرجاست. 
نوشتن  و  بالاخره خواندن  فرزند من 
فارسی را با تمام سختی ها فرا خواهد 
گرفت اما اینکه در چه سطحی و با چه 
میزان علاقه مندی و اینکه آیا با این 
سطح از سواد خوانش فارسی خواهد 
و  زبان  برای  خوبی  پاسبان  توانست 
ادبیاتش باشد را واقعا نمی دانم. معلمان 
 تلاش می کنند اما انتظار می رود برای
 دانش آموزانی که در سال تحصیلی جدید

به کلاس سوم، چهارم و پنجم دبستان 
می روند تدبیر ویژه ای ببینند. این نسل 
از فرزندان ما هیچ ارتباط مناسبی با زبان 
و گویش مادری خود ندارند و در صورت 
ادامه این روند و نداشتن تدبیر جدی 
 برای حل آن دچار یک چالش بین نسلی

آن  کردن  حل  بعدا  که  شد  خواهیم 
سخت و ناممکن خواهد بود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

جانی دوباره در 
رگ های ۱۵۱ رشته 

قنات استان
یکی از دستاورد های سفر رئیس جمهور 
به خراسان جنوبی در بخش کشاورزی، 
تشکیل ستاد احیا، بازسازی و مدیریت 
قنوات استان بود که با تصویب ۱6۰ 
میلیارد تومان اعتبار تاکنون ۱5۱ رشته 
قنات احیا شده است. مدیر آب و خاک 
و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد 
گفت:  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
رئیس جمهور در سومین سفر استانی 
خود که نوزدهم شهریور سال گذشته 
به خراسان جنوبی انجام شد، با توجه 
خواستار  منطقه  این  از  شناخت  به 
تشکیل ستاد احیای قنوات به عنوان 
اولین استان در کشور شد. محمدی 
مصوبات  مهمترین  از  یکی  افزود: 
بعد از سفر آیت ا... رئیسی در بخش 
کشاورزی مربوط به مرمت و احیای 
قنوات است که برای این منظور ۱6۰ 
میلیارد تومان اعتبار مصوب شد که در 
و ۱4۰2 تخصیص  سال های ۱4۰۱ 
می یابد. مدیر آب وخاک سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی افزود: سال 
گذشته 4۰ میلیارد تومان برای احیا و 
مرمت قنوات مصوب شد که از این 
محل 3۷ میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان 
تخصیص پیدا کرد و تاکنون منجر به 
مرمت و بازسازی بیش از ۱5۱ رشته 
از قنوات استان به طول  4۰ کیلومتر 
شده است. محمدی گفت: این طرح ها 
 ۸۰ فیزیکی  پیشرفت  دارای  اکنون 
درصد و در حال انجام است. مدیر آب 
و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه خراسان جنوبی بیشترین تعداد 
قنات را در کشور دارد، گفت: بیش از ۸ 
هزار رشته قنات در استان  وجود دارد 
که در حال شناسایی و شناسنامه دار 
کردن آن ها هستیم. محمدی با اشاره 
به وضعیت منابع آبی و قنوات استان 
آب  شرکت  آمار  براساس  گفت: 
منطقه ای خراسان جنوبی ۱۱ هزار و 
استان  در  کشاورزی  آبی  منبع   ۹۰5
وجود دارد که از این تعداد 2 هزار و 5۸ 
حلقه چاه، 6 هزار و ۹۸3 رشته قنات و 
2 هزار و ۸64 رشته چشمه هستند و 
تاکنون اطلاعات مکانی ۷ هفت هزار 
و 5۰۰ رشته قنات ثبت و شناسنامه دار 
شده است. وی افزود: شهرستان بیرجند 
با هزار و ۸۷5 رشته قنات، بیشترین 
تعداد قنوات استان را به خود اختصاص 

داده است.

خبر خوب امروز

چالش های خبرنگاری در استان
مسئولان خراسان جنوبی پای درد دل های رسانه ای نشستند

راه اندازی دانشکده خبر، اقتصادی کردن 
و  مسکن  مشکلات  به  توجه  و  رسانه 
معیشت خبرنگاران از مهم ترین مواردی بود 
که در نشست چندین ساعته اصحاب رسانه 

با استاندار  خراسان جنوبی مطرح شد.
سجاد رضایی، مسئول بسیج رسانه خراسان 
نشست  در  مرداد   2۰ پنجشنبه  جنوبی، 
استاندار خراسان جنوبی با اصحاب رسانه 
رهبر  فرمایش  به  بنا  کرد:  اظهار  استان 
تحرّک  بیشترین  امروز  انقلاب  معظم 
دشمنان علیه ما بیش از تحرّکات امنیّتی و 
اقتصادی، تحرّکات تبلیغاتی و جنگ نرم و 
تبلیغات رسانه ای است؛ برای اینکه بر افکار 

عمومی مردم مسلط شوند.
رسانه  بسیج  مسئول  ایسنا،  گزارش  به 
مقام  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
تبلیغاتی  معظم رهبری می فرمایند: »کار 
کار مهمی است؛ ما در این زمینه ضعف 
داریم؛ در زمینه ی کار تبلیغاتی و حرکت 
تبلیغاتی درست و تمهیدات رسانه ای باید 
بکنیم«،  عمل  هوشمندانه تر  و  قوی تر 
تبیین  جهاد  اهمیت  که  اینجاست  افزود: 
در جنگ  معاند  رسانه های  با  مواجهه  در 
تبلیغاتی مشخص می شود.وی بیان کرد: 
با روی کار آمدن دولت سیزدهم و تغییر 
نگاه  از  کشور  در  مدیریتی  کلان  نگاه 
معطوف به غرب به تکیه بر توان داخلی 
اقتصاد مقاومتی، تمام رویکرد  و ظرفیت 
دستگاه استکباری از حوزه سیاسی، امنیتی 
و اقتصادی به حوزه رسانه ای و تبیین و 
شده  معطوف  عمومی  افکار  دهی  جهت 
مبالغ  دشمن  اینکه  بیان  با  است.رضایی 
هنگفتی هزینه می کند تا بتواند با جنگ 
روانی، با تبلیغات گوناگون، افکار عمومی 
امروز  کرد:  تصریح  بگیرد،  اختیار  در  را 
نیز  ما  استانی  و  ملی  رسانه های  رویکرد 
نسبت به سال گذشته تغییر کرده و این 
نیازمند حساسیت زدایی و فضای انگیزشی 

است که حتما باید مورد توجه قرار گیرد.
مسئول بسیج رسانه خراسان جنوبی با تأکید 
و  کشور  فعلی  شرایط  تبیین  بر  اینکه  بر 
استان برای خبرنگاران و مدیران رسانه ها، 
بیان کرد: گاهی مشاهده می شود مدیری 
در جریان مشکلات است اما وقتی رسانه 
وارد میدان می شود شرایط و مشکلات را 
انتقال  باعث  تفاهم  عدم  این  و  نمی بیند 

نادرست شرایط و اطلاعات می شود.
رضایی از تشکیل قرارگاه رسانه در استان 
فرمانده  خواسته  طبق  گفت:  و  داد  خبر 
سپاه استان مقرر شده مدیران دستگاه های 
اجرایی با مدیران رسانه ها دیدار داشته باشند 
و شرایط را توضیح دهند تا رسانه ها برای 
حل مشکلات کمک کنند. مسئول بسیج 
رسانه خراسان جنوبی بر ضرورت پشتیبانی 
از خبرنگاران و مدیران رسانه ها تاکید کرد 
و افزود: رسانه های داخلی باید بیان کننده 
حل  برای  گر  مطالبه  و  نظام  خدمات 

مشکلات کشور و مردم باشند.
وی با اشاره به لزوم پیوست رسانه ای در 
رسانه  کرد:  بیان  اجرایی،  دستگاه های 
میلیون   5۰ سالانه  اینترنشنال  خارجی 
دلار، بی بی سی فارسی ۱۸ میلیون دلار 
و سایر رسانه نیز به همین نحو در بحث 
های  دستگاه  لذا  کنند  می  هزینه  رسانه 
اجرایی ما هم می طلبد در راستای حمایت 

از خبرنگاران که در خط مقدم جهاد تبیین 
فعالیت دارند، هزینه کنند.

اقتصاد  حوزه  به  توجه  اهمیت  به  رضایی 
رسانه اشاره و تصریح کرد: تاکنون در این 
زمینه در خراسان جنوبی کاری انجام نشده 
است در حالی که با برخی از تدابیر استانی 
اقداماتی در داخل استان داشته  می توانیم 
باشیم. مسئول بسیج رسانه خراسان جنوبی 
در خصوص مردمی سازی جهاد تبیین و 
توانمندسازی آنان در این زمینه، گفت: در 
بحث مردمی سازی درخواست این است که 
فعالان فضای مجازی و رسانه ای را هم 

در صنف اهالی رسانه و خبرنگاران بیاوریم.
نیز  توانمندسازی  بحث  در  افزود:  وی 
آموزشی  بستر  از  که  می شود  درخواست 
که در بسیج رسانه استان فراهم است برای 
آموزش خبرنگاران و فعالان فضای مجازی 
استفاده شود که در برخی از شهرستان ها 

این اقدام صورت گرفته است.
خبر  دانشکده  اندازی  راه  خواستار  رضایی 
اینکه  به  توجه  با  افزود:  و  شد  استان  در 
ارتباطات  علم  پدر  مهد  جنوبی  خراسان 
است با راه اندازی دانشکده خبر در استان 
شاهد اتفاقات خوبی در بحث توانمندسازی 

خبرنگاران خواهیم بود.

افتتاح ساختمان خانه مطبوعات 

سمانه سالاری، مدیرعامل خانه مطبوعات 
خانه  ساختمان  افتتاح  از  جنوبی  خراسان 
مطبوعات خراسان جنوبی همزمان با هفته 
دولت در سال جاری خبر داد و خواستار راه 

اندازی موزه مطبوعات در بیرجند شد.
وی افزود: خانه های مطبوعات و رسانه در 
سراسر کشور هیچ بودجه خاصی ندارد که 
برای اهداف خود بتوانند برنامه ریزی کنند. 
مدیرعامل خانه مطبوعات خراسان جنوبی 
به  مطبوعات  خانه  برنامه های  داد:  ادامه 
صورت تفاهم نامه ای با اداره کل فرهنگ 
و  می شود  اجرا  استان  اسلامی  ارشاد  و 
برای اهداف خود نمی توانیم برنامه ریزی 

بلندمدتی داشته باشیم.
وی یادآور شد: با توجه به سابقه درخشان 
خراسان  مطبوعات  و  رسانه ها  ارزشمند  و 
جنوبی پیشنهاد می شود با حمایت میراث 

راه  استان  در  مطبوعات  موزه  فرهنگی، 
مطبوعات  خانه  شود.مدیرعامل  اندازی 
خراسان جنوبی خواستار حمایت از جامعه 
رسانه ای استان و امیدآفرینی و انگیزه سازی 

برای آنان شد.

غفلت از اقتصادمحور کردن رسانه 

روزنامه  مسئول  مدیر  حیدری ،  محمود 
نبودن  از فعال  نیز  امروز خراسان جنوبی 
بخش اقتصادی رسانه گفت و ادامه داد: 
5۰ درصد رسانه هایی که از آن نام برده 

آن  با  که  زیادی  مشکلات  دلیل  به  شد 
شده اند.وی  تعطیل  گریبانند  به  دست 
افزود: اگر قرار است در جنگ نرم دشمن با 
جهاد تبیین پیروز شدیم پس باید رسانه ها 
حتی  که  می بینیم  اکنون  اما  دریابیم،  را 
با  نیست.حیدری  بروز  تجهیزات رسانه ها 
در  رسانه  توانمندی  و  رسانه  اینکه  بیان 
خراسان جنوبی به رغم کمبودها، در سطح 
کشور حرف برای گفتن دارد که نباید از 
به  کرد  درخواست  کرد.وی  غفلت  آن 
بحث های اقتصادی روزنامه ها بیشتر توجه 
شود و افزود: اکنون قیمت مواد اولیه برای 
ادامه  این وضع  با  و  برابر شده  تهیه ۱۰ 
است.حقانی،  روزنامه سخت  فعالیت یک 
نیز  طبس  شهرستان  خبرنگاران  نماینده 
را  اینکه مدیران کارکرد رسانه ها  بیان  با 
باور نکرده اند، گفت: بهتر است مدیران به 
خبرنگاران شهرستانی نیز برای آموزش ها 

و یا حمایت ها توجه داشته باشند.

خبرنگاران را با حمایت  دریابید

خبرنگاران  نماینده  پور،  حسن  ابوالفضل 
نیز در این نشست بیان کرد: پایگاه های 
خبری نوک پیکان خبرها هستند بنابراین 
نیاز به حمایت مادی و معنوی دارند.وی با 
اشتغال و معیشت  اینکه لازم است  بیان 
دیده  برنامه ها  در  خبرگزاری ها  همکاران 
تعطیل شدن خبرگزاری ها  تا شاهد  شود 
نباشیم.حسن پور، ارائه وام های کم بهره 
به خبرنگاران، استفاده از امکانات رفاهی 
سهمیه ای  درنظرگرفتن  و  ادارات  سایر 
ویژه برای خبرنگاران در طرح نهضت ملی 

به عنوان درخواست های مهم  را  مسکن 
دیگر مطرح کرد.

ضرورت تامین تجهیزات
به روز خبری 

محمد قربانی، نماینده خبرگزاری ها نیز از 
افزاری  سخت  تجهیزات  تامین  ضرورت 
پایگاه های خبری گفت و ادامه داد: وقتی 
ادارات  خبرنگاران جلسات  روز سال   365
برای  می رفت  انتظار  می دهند  پوشش  را 
یک روز استاندار خراسان جنوبی به مدیران 

تکلیف می کرد به مناسبت روز خبرنگار از 
رسانه ها بازدید می کردند.

برای  رسانه ای  تعیین مشاور  لزوم  بر  وی 
مدیران تاکید کرد و گفت: مدیران با وجود 
می توانند  خود  کنار  در  رسانه ای  مشاور 
برنامه ها را بهتر و سریع تر ساماندهی کنند.

اعظم محمودآبادی، نماینده خبرنگاران نیز 
از نبود ساز و کاری برای درنظرگرفتن بیمه 
برای خبرنگاران گفت و ادامه داد: توجه به 
مسکن خبرنگاران امری است که نیازمند 

حمایت همه جانبه و دیده شدن است.
مطبوعات  خانه  نماینده  فر،  سنایی  زهرا 
خراسان جنوبی نیز در این نشست گفت: 
سرمایه گذاری در حوزه رسانه همان امری 
است که در این سال ها از آن غافل مانده ایم 
در صورتی که نیروی توانمند رسانه یک 
سرمایه مهم بوده که باید به آن توجه کرد.

به  توجه  توانیاب،  خبرنگاران  به  توجه 
عکاسان خبری و تامین تجهیزات عکاسی، 
درنظرگرفتن تدابیری برای حضور به موقع 
اصحاب رسانه  در مواقع بحران در محل 
حادثه و توجه به امکانات رفاهی خبرنگاران 
در  که  بود  مواردی  ترین  مهم  جمله  از 

نشست بیش از سه ساعته مطرح شد.

نقادی کنید اما نباید
اسمی از یأس و ناامیدی ببرید

استاندار نیز در این جلسه با بیان اینکه در 
با  امپراتوری رسانه ای غرب  فعلی  شرایط 
فریب و نیرنگ، در حال فضاسازی برای 
این  در  گفت:  است،  مردم  ناامیدکردن 
شرایط رسانه ها می تواند نقادی کند اما نباید 

اسمی از یأس و ناامیدی ببرند.
جواد قناعت اظهار کرد: خبرنگاران و رسانه 
غربی به دنبال انحراف افکار عمومی است.

می توانند  خبرنگاران  اینکه  بیان  با  وی   
وجه  هیچ  به  ولی  کنند  نقد  را  مسئولان 
کرد:  اظهار  نکنیم،  ناامید  را  مردم  نباید 
اصلاح شیوه توزیع یارانه ها شجاعت دولت 
بود که دولت های گذشته به واسطه سختی 
کار حاضر به اجرا کردن کار و این جراحی 
مدیران  افزود:  قناعت  نبودند.  اقتصادی 
باید  آن ها  عمومی  روابط  و  کل  ادارات 
ارتباط تنگاتنگی با رسانه ها و خبرنگاران 
داشته باشند و آنان را در برابر خود نبینند. 
استاندار با بیان اینکه معتقدیم خبرنگاران 
در حوزه فعالیت خود می توانند آزادانه عمل 
کنند، افزود: پیگیری می کنیم تا به 3۰ نفر 
از خبرنگاران برای خرید تجهیزات مورد 
نیاز وام 5۰ میلیونی پرداخت شود. وی با 
اشاره به آماده بهره برداری بودن ساختمان 
خانه مطبوعات، تصریح کرد: با هماهنگی 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیران 
استفاده  مقدمات  جوانان،  و  ورزش  و 
خبرنگاران از استخرهای شنای شهرستان 
ها به صورت رایگان و به مدت یک سال 
فراهم می شود. قناعت با بیان اینکه امروز 
به مدیران جلسه داشته و پیگیر مشکلات 
بود،  خواهیم  جلسه  این  در  شده  مطرح 
یادآور شد: عدم پاسخگویی برخی مدیران 
ناشی از قالب بودن تفکرات گذشته است 
که این قالب فکری باید بشکند، فرهنگ 
روابط  و  مدیران  و  شود  باب  جدیدی 
ارتباط  عمومی های دستگاه های اجرایی 
تنگتری با رسانه ها داشته باشند تا اقدامات 

به درستی منعکس شود.

ضرورت تعریف پیوست رسانه ای 
برای دستگاه های اجرایی

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
خراسان جنوبی نیز  بر ضرورت پیوست 
رسانه ای دستگاه های اجرایی تأکید کرد 
لحاظ  از  خبرنگاران  رتبه بندی  گفت:  و 
این  در  که  بوده  کار  دستور  در  حرفه ای 
برای  لازم  آموزشی  دوره های  راستا 
با  فرخنده  می شود.  برگزار  خبرنگاران 
کلان  نگاه  مولفه  دو  به  توجه  به  اشاره 
جانبه  همه  توسعه  دغدغه  و  انقلابی 
با  کرد:  اظهار  رسانه ها،  نگاه  در  استان 
توجه به همزمانی روز خبرنگار و سالروز 
شهادت محمود صارمی با ایام تاسوعا و 
عاشورا، امسال برنامه هایی متفاوتی برای 
شده  بینی  پیش  روز   این  گرامیداشت 
غبارروبی  مراسم  برگزاری  از  وی  است. 
اصحاب  حضور  با  بیرجند  شهدای  مزار 
ادامه داد: حضور منسجم  رسانه گفت و 
اصحاب رسانه در نماز جمعه 2۱ مرداد، 
محل  در  رسانه  شهدای  یادواره  برپایی 
از  رسانه ها  از  بازدید  و  جماران  حسینیه 

دیگر برنامه ها است.
جنوبی  خراسان  اینکه  به  اشاره  با  وی 
ظرفیت برگزاری جشنواره ملی مطبوعات 
را دارد، تصریح کرد: به روز رسانی فهرست 
مطبوعات  خانه  عضو  و  فعال  خبرنگاران 
استان و توانمندسازی خبرنگاران در سطوح 

مختلف در دستور کار است.

آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمان های فاقد سند رسمی
دراجرای ماده 3قانون وماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقردر  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته 

جهت اطلاع عموم در 2نوبت به فاصله 15 روز به شرح زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

1- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی ( آقای حسین میرحاجیان  قسمتی ازپلاک 53- اصلی خریداری مع الواسطه از غلامرضا کلانی به مساحت 660.58 متر مربع
2- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی ( آقای امیر بابائی  قسمتی از پلاک 60- اصلی خریداری مع الواسطه از  احمد یعقوبی مقدم  به مساحت 200 متر مربع

3- ششدانگ اعیان یکباب منزل آقای ابوالفضل یاری قسمتی از پلاک 191- اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه حاج ملا خدابخش با تولیت آقای احمد بخشایی  به مساحت 338.93 متر مربع
4- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی ( خانم خدیجه زنجانی طبسی از پلاک 497- اصلی خریداری مع الواسطه از احمد شاه نجفی به مساحت 223.90 متر مربع

5- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی( خانم بتول قلیان ثانی ازپلاک 497- اصلی خریداری مع الواسطه از احمد شاه نجفی به مساحت 223.33 متر مربع
6- ششدانگ اعیان یکباب منزل  اقای یدالله رزم ازما  تمامی پلاک 10 فرعی از 1006- اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه حاج  مصطفی قلی بیکی مساحت 455.89 متر مربع

7- ششدانگ یکباب منزل  اقای محمد رضا حوری  ازپلاک 1 فرعی از 4680- اصلی خریداری مستقیم از  محمد رضا یحیی شیبانی و اذر میدخت و فروزنده یحیی شیبانی به مساحت 248 متر مربع
8- ششدانگ قسمتی از یکباب منزل ) دایر مزروعی ( خانم نرجس سادات حقانی ازپلاک4731- اصلی خریداری مع الواسطه از قنبرا... بخش پور  به مساحت 54.55 متر مربع

9- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر اعیان  ) دایر مزروعی ( آقای قنبر ا... بخش پور ازپلاک4731- اصلی خریداری  مستقیم از حسن اله بخش پور  به مساحت 260.70 متر مربع
10- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  ) دایر مزروعی ( خانم معصومه عزیزی  از پلاک4731- اصلی خریداری  مع الواسطه از حسن اله بخش پور  به مساحت 260.70 متر مربع

11- ششدانگ قسمتی از یکباب منزل  ) دایر مزروعی ( آقای قنبر اله بخش پور از پلاک4731- اصلی خریداری مع الواسطه از حسن اله بخش پور  به مساحت 30.25 متر مربع
12-ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر اعیان  ) دایر مزروعی ( شرکت تعاونی کشاورزی کشاورزان طبس  ازپلاک212 فرعی از 4763- اصلی خریداری مع الواسطه از علی رحمانی به مساحت 620.65 متر مربع

لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی و اشخاص ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار و در روستاها ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایندمعترضین بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند و درصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود؛ درخصوص آگهی اصلاحی از تاریخ انتشار 

نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/06     شناسه: 1362513
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کتابکده

کتاب فلسفه ای برای زندگی

فرعی  عنوان  با  زندگی  برای  فلسفه ای  کتاب 
رواقی زیستن در دنیای امروز، سیزدهمین کتاب 
انتشارات  از  زندگی  هنر  و  تجربه  مجموعه  از 

گمان است. مجموعه تجربه و هنر زندگی به 
مسائلی فلسفی می پردازد که راه زندگی هرکس 
را مشخص می کند و این کتاب، شاید یکی از 
بهترین کتاب هایی باشد که می توانید در این 
زمینه مطالعه کنید.شاید متن پشت جلد کتاب 
را  کتاب  این  شوید  ترغیب  شما  اینکه  برای 
بخوانید کافی باشد:خیلی از ما اصلا نمی دانیم 
هدف اصلی زندگی مان چیست. شاید بدانیم در 
هر دقیقه از زندگی یا هر دهه از عمرمان چه 
می خواهیم، اما هرگز درنگی نکرده ایم تا به هدف 
اصلی زندگی مان بیندیشیم. بدون »فلسفه ای 
برای زندگی« ممکن است بد زندگی کنیم. یعنی 
با وجود تمام سرگرمی های لذت بخشی که داریم 
ممکن است در آخر کار، زندگی را با تلخکامی به 
پایان ببریم و وقتی در بستر مرگ افتاده ایم ببینیم 
تنها فرصتمان برای زندگی را از دست داده ایم. 
ویلیام اروین  نویسنده کتاب  با بررسی فلسفه 
رواقیون باستان و با استفاده از تجربه های شخصی 
خودش در مسیر رواقی زیستن، به خواننده نشان 
می دهد که چطور بینش ها و توصیه های عملی 
رواقیون می تواند به ما آدم های دنیای امروز  کمک 
کند که بهتر زندگی کنیم.. اما نکته جالب توجه این 
است که در ابتدای کتاب نویسنده به این اشاره 
می کند که شما بهتر است در زندگی از یک فلسفه 
خاص پیروی کنید. چندان مهم نیست که فلسفه 
زندگی شما فلسفه رواقی باشد، چیزی که مهم 
است، این است که شما یک فلسفه داشته باشید. 
چون بدون داشتن یک فلسفه خاص ممکن است 
بد زندگی کنیم. کتاب فلسفه ای برای زندگی در 
چهار بخش اصلی نوشته شده است. در بخش 
اول که عنوان آن »ظهور رواقی گری« نام دارد، 
ویلیام اروین به این موضوعات می پردازد که فلسفه 
روی زندگی تمرکز دارد و یک مسیر برای زندگی 
هر فردی مشخص می کند و در ادامه رواقیون 
به خواننده معرفی  را  نخستین و مکتب آن ها 
می کند. این بخش در حکم مقدمه و شناخت 
رواقی است و در بخش های  بزرگ  فیلسوفان 

بعدی موضوع اصلی کتاب آغاز می شود.

ماش موجب کاهش کلسترول می شود

از مهمترین خواص ماش، کاهش میزان کلسترول 
بدن است. براساس مطالعات آنتی اکسیدان های 
موجود در ماش از ایجاد رادیکال های آزاد در خون 
جلوگیری می کند. از دیگر خواص ماش، کنترل و 
کاهش میزان التهاب است که می  تواند از قلب در 

برابر  بیماری های قلبی محافظت کند. ماش می  تواند 
گلوکز خون، کلسترول تام و سطح تری  گلیسرید را 
کاهش دهد. این امر در افزایش پاسخ به انسولین و 

کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع دو موثر است.

فواید و خواص بامیه برای سلامت بدن

بامیه سرشار از منابع فیبر است و می تواند به تثبیت 
گوارش کمک کند. فیبر بسیار بالای این گیاه، 
عوامل بیماری قلبی عروقی و احتمالا سرطان روده 
را کاهش می دهد. این سبزی دارای ماده لزجی 
است که کمک فوق العاده ای به دفع مواد زائد و 

سموم در سیستم گوارشی می کند. خوردن بامیه با 
کاهش ریسک آلزایمر و دیگر بیماری های عصبی 
مرتبط است، مصرف مداوم آن  آسیب هایی که به 

مغز وارد شده است را ترمیم می کند.

کندش، درمان شفا بخش سینوزیت

کندش را می توان در زمره بهترین گیاهان برای 
درمان مبتلایان به سینوزیت به شمار آورد.تحقیقات 
نشان می دهد از آن جایی که بوییدن این گیاه باعث 
می شود بیماران مبتلا وادار به عطسه های مکرر 
شوند، در نتیجه این عطسه ها باعث باز شدن مجاری 

تنفسی و خروج ترشحات سینوس ها می گردد. 
از اصلی ترین خواص روغن کندش جلوگیری از 
ریزش مو می باشد و می توان این روغن را از بهترین 

درمان های گیاهی ریزش مو معرفی نمود.

چای کم رنگ یا پر رنگ ؟

توصیه می شود افراد از چای کمرنگ استفاده کنند 
زیرا چای پر رنگ حاوی مقادیر زیادی کافئین بوده 
که برای بدن مضر است. در کل اگر یک فرد دیابتی 
بتواند چای را بدون شیرین کننده ها استفاده کند 
بهترین انتخاب است زیرا مصرف مواد شیرین حاوی 

قندهای ساده باید تا جای امکان در افراد دیابتی 
محدود شود. همانطور که در افراد عادی نیز مواد 
قندی در رأس هرم غذایی قرار داشته و کمترین 

سهم را به خود اختصاص می دهد.

گریپ فروت یکی از میوه های است که به خانواده مرکبات تعلق دارد. این میوه از قدرت پاکسازی قابل توجهی که 
بر کاهش وزن تاثیر دارد، برخوردار است. یک مطالعه مرتبط با رژیم غذایی نشان داده است که مصرف نصف گریپ 
فروت قبل از هر وعده غذایی منجر به کاهش وزن می شود. این مطالعه توضیح داده است تمام شرکت کنندگانی که 
قبل از هر وعده غذایی نصف یک گریپ فروت را مصرف کرده اند، به طور متوسط در مدت ۳ ماه ، ۱.۶ کیلوگرم وزن 
کم کردند که معادل ۶.۳ کیلوگرم در سال است.اگرچه خود میوه چربی ها را نمی سوزاند، اما درصد آب بسیار بالایی 
 C دارد که باعث می شود احساس سیری کنید و روند هضم را سرعت می بخشد.گریپ فروت سرشار از ویتامین

است و حاوی پکتین، نوعی فیبر محلول است که پیشرفت آترواسکلروز را  کند می کند.

بهترین لباس برای کسانی که عرق می کنند

کارمندانی که کنترل بیشتری روی کار و محیط کار خود 
دارند، کمتر به استرس و بیماری دچار می شوند. پژوهش 
های همچنین حکایت از آن دارد که کنترل بیشتر بر 
این موارد، راندمان کارکنان را نیز افزایش خواهد داد. با 
استفاده از گیاهان، آب نما یا چشم انداز های طبیعی، 
طبیعت را به محیط کار خود بیاورید. سعی کنید با استفاده 
از تصاویر، آثار هنری یا مواد طبیعی مثل چوب، ویژگی 
هایی در محیط کار خود پدید بیاورید که یادآور طبیعت 
باشند. شواهد متعددی وجود دارند که نشان می دهند 

محیط های طبیعت گرا، می توانند نرخ بهبود از استرس 
را افزایش دهند و به عملکرد کارکرد های شناختی ما 
کمک کنند، فشار خون را کاهش دهند، توان و تمرکز 
ذهنی را بالا ببرند، خلق و خوی ما را تلطیف کنند و 
استعداد یادگیری را بالا ببرند. اثرگذاری اجتماعی روی 
اتخاذ رفتار و نگرشی که در فرد شکل می گیرد اثری 
مثبت دارد. راه های زیادی برای بهره گیری از این 
موضوع در محل کار وجود دارد، مثل ایجاد رقابت در 
جهت تشویق کارکنان به پیاده روی بیشتر، و برنامه های 

ورزشی و تفریحی گروهی مثل فوتبال. اگر فضای لازم 
را در اختیار دارید، در حیاط شرکت فضای سبز درست 
کنید. پژوهش ها نشان می دهند اگر انسان در پرورش 
گیاهان و مواد غذایی گیاهی دست داشته باشد، احتمال 
گرایشش به مواد غذایی سالم و طبیعی نیز افزایش می 
یابد. . به آنها اجازه دهید گاهی اوقات از منزل کار کنند. 
برنامه ی انعطاف پذیر تری برایشان در نظر بگیرید. می 
توانید فضای کار آنها را نیز با توجه به تمایلات شخصی 

شان بازآرایی کنید.

توصیه هایی برای داشتن یک محیط کار شاداب و سالم

یاد یاران
شهید علی اسدی نرم: توصیه می کنم به همکلاسان و دوستانم و پدر و مادرم و خواهران 
و برادرانم که اسلحه ام را بر زمین نگذارید. شما ای پدرم بعد از مرگ من اسلحه ای که از 

دست من افتاده را بردار و برای امام و کشورم بجنگ تا قبر امام حسین )ع( را آزاد نمایی . شنبه 22 مرداد  ۱4۰۱ * شماره  52۶4
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شوک به سیاوش یزدانی
 درآستانه شروع لیگ برتر

مدافع پیشین استقلال بعد از آنکه به عنوان بازیکن 
سرباز به ملوان پیوست، چند روزی در تمرینات این 
تیم حضور یافت اما حتی یک دقیقه هم در ترکیب 
این تیم قرار نگرفت. این مدافع باتجربه در آن 
زمان شرایط روحی نامناسب را دلیل عدم حضور 

در تمرینات اعلام کرد. نکته جالب اینکه یزدانی 
در این مدت فقط روزهای شنبه به انزلی مراجعه 
می کرد تا با حضور در پادگان حاضری خود را بزند 
و به تمرینات ملوان نمی رفت. در چنین شرایطی 
گرفتن  با  دائم  معافیت  برای  یزدانی  سیاوش 
کفالت پدرش اقدام کرد اما درخواست او که در 
حین خدمت هم ارائه شده بود، رد شد و نتوانست 
معافیت خود را دریافت کند.در این وضعیت یزدانی 

مجبور شد به تمرینات ملوان برگردد. 

 فرهنگ و هنر

داوود میرباقری فیلمنامه 
“نامیرا” را می نویسد

محسن علی اکبری تهیه کننده سینما اعلام کرد: 
رمان پرفروش »نامیرا« به قلم آقای »صادق کرمیار« 
که به زیور طبع آراسته شده است، استاد »داوود 
میرباقری« آن را به فیلمنامه در می آورد و قرار است 
به زودی توسط شهریار بحرانی کارگردانی شود. او در 
خصوص تولید این فیلم اقتباسی از این رمان برجسته 
بیان کرد: این رمان تا به حال ۳۶ بار تجدید چاپ 
شده و جزو رمان های پرفروش و پرمخاطب ایران 
است. یکی از نکات مهم و برجسته درباره این رمان 
آن است که رهبر معظم انقلاب بر این رمان تقریظ 
زده اند و از نویسنده آن به خاطر نگارش آن تشکر 
کرده اند.تهیه کننده »مریم مقدس« در ادامه بیان 
کرد: رمان »نامیرا« داستانی دقیق با استنادات مهم 
و محکم از واقعه کربلا است که نتیجه تحقیقات 
مفصل آقای کرمیار از این واقعه تاریخی است. این 
جزئیات باعث شده تا این رمان قابلیت ساخت یک 
فیلم سینمایی حرفه ای و فاخر را پیدا کند. داستان 
این رمان از زمان حرکت امام حسین علیه السلام 
از مدینه به سوی کوفه آغاز می شود. در این مسیر 
افرادی طبق مستندات تاریخی به کاروان آن حضرت 
می پیوندند که تأثیراتی که آنها از امام )ع( می گیرند 

جالب و خواندنی است.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
تمام افکار خود را روی کاری کـه دارید انجام می دهید متمرکز 

کنید. پرتوهای خورشید تا متمرکز نشود نمی سوزاند. 
»گراهام بل«

با گریپ فروت مثل کوره چربی هایتان را بسوزانید

برای نمایان نشدن علائم تعریق همیشه زیر مانتوی خود یک تاپ یا زیرپوش نخی بپوشید، این کار سبب می شود 
که زیرپوش نخی شما ابتدا عرق را به خود جذب نماید و آن را به لباس های دیگر شما منتقل نکند. زیرپوش های 
ضد عرق نیز در بازار موجود است که با بهره گیری از فناوری لایه محافظ با زیاد عرق کردن بدن مقابله کرده و 
مانع از نمایان شدن علائم آن بروی لباس می شود. لباس های راه راه یا طرح دار کمتر تعریق را نشان می دهد 
پس در فصل تابستان که بیشتر عرق می کنید از این نوع لباس ها بپوشید. برای کاهش تعریق و پنهان ساختن 
علائم آن لباس  زیری را انتخاب نمایید که سبک و تولید شده از الیاف طبیعی باشد. پارچه هایی با الیاف طبیعی 

نظیر پنبه، کتان، چیت بسیار مناسب است و اجازه بیشتر نفس کشیدن را به پوست می دهد.
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نما  آلومینیوم 
تابلوسازی 
بــلـوچــی 09151657001

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
 0915۳6۳7507- حسینی

رباتیک اهورا 
ویژه کودکان و نوجوانان     آموزش ساخت ربات 

09153618197- یوسفی 
آدرس : بیرجند _ میدان ابوذر

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

شروع ثبت نام دوره تابستان آرایشگری مردانه
 برای جوانان ونوجوان بالای12 سال 
 ️☑ با اعطای گواهینامه معتبرفنی وحرفه ای دررشته درجه 2و یک

 ️☑ زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی 
 ️☑ باشرایط نقد واقساط 

  جهت مشاوره  09158632953 

آدرس بیرجند بلوارشعبانیه- جنب مسجدامام هادی )ع(- ساختمان خانه محله شهرداری- آموزشگاه آرایشگری چه پروا

ساز
ت روب

یند
#آ

️☑ باتخفیف20 %

 آب شیرین کن 
 فروش انواع دستگاه تصفیه آب 
 فروش قطعات و فیلتر
بین جوادیه ۲و۴ 
0901956۸1۲5  
هیهات

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۴۲۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی مددی فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۰۸۸۰۳۲۷۳۶۷ صادره از قائن در ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی و مشجر )با عنایت به استعلام صورت گرفته از اداره امور منابع آب شهرستان قاین به شماره۱۰/۱۴۰۰/۳۸9۲۶/۷۲-۱۴۰۰/۱۱/۱۴ و عبور شیله از وسط زمین به ۳ قطعه زمین 
مزروعی و مشجر تقسیم شده است که جهت قطعه غربی پلاک ۶۷ فرعی و جهت قطعه مرکزی پلاک ۶9 فرعی و جهت قطعه شرقی پلاک ۷۰ فرعی ار ۱۵۷۷ - اصلی تقسیم شده 
است( به مساحت های ۱- پلاک ۶۷ فرعی ۸۲. 9۸۳۴ مترمربع ۲- پلاک ۲9 فرعی مساحت ۱۳۰9۷.۷۵ مترمربع ۳- پلاک ۷۰ فرعی مساحت ۱۱۲۷9.۱۵ مترمربع در قسمتی از پلاک 
۱۵۷۷ - اصلی )ردیف های یک و ۲ دفتر توزیع اظهار نامه( واقع در اراضی مشاعی مزرعه و قنات عبدالرحمتی بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای کربلایی محمد 
عبدی و خانم بانو برخوردار محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۴۲۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
 سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مددی فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۰۸۸۰۲۱۰۰۰۱ صادره از قائن 
در ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر )با عنایت به استعلام صورت گرفته از اداره امور منابع آب شهرستان قاین به شماره ۱۴۰۰/۱۱/۱۴-۱۰/۱۴۰۰/۳۸9۲۶/۷۲ 
و عبور شیله از وسط زمین به ۳ قطعه زمین مزروعی و مشجر تقسیم شده است که جهت قطعه غربی پلاک ۶۷ فرعی و جهت قطعه مرکزی پلاک ۶9 فرعی و جهت قطعه شرقی 
پلاک ۷۰ فرعی از ۱۵۷۷ - اصلی تقسیم شده است( به مساحت های ۱- پلاک ۶۷ فرعی 9۸۳۴۰۸۲ متر مربع ۲ - پلاک ۲9 فرعی مساحت ۱۳۰9۷.۷۵ متر مربع ۳- پلاک ۷۰ فرعی 
مساحت ۱۱۲۷9.۱۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۵۷۷ - اصلی )ردیف های یک و ۲ دفتر توریع اظهارنامه( واقع در اراضی مشاعی مزرعه و قنات عبدالرحمتی بخش ۱۱ شهرستان 
قاین خریداری از مالک رسمی آقای کربلایی محمد عبدی و خانم بانو برخوردار محرز گردیده است.۳- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۴۲۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی مددی فرزند محمد ابراهیم 
به شماره شناسنامه ۰۸۸۰۰۸9۳9۳صادره از قاین در ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر )با عنایت به استعلام صورت گرفته از اداره امور منابع آب شهرستان 
قاین به شماره ۱۰/۱۴۰۰/۳۸9۲۶/۷۲- ۱۴۰۰/۱۱/۱۴ و عبور شیله از وسط زمین به ۳ قطعه زمین مزروعی و مشجر تقسیم شده است که جهت قطعه غربی پلاک ۶۷ فرعی و جهت 
قطعه مرکزی پلاک ۶9 فرعی و جهت قطعه شرقی پلاک ۷۰ فرعی از ۱۵۷۷ - اصلی تقسیم شده است( به مساحت های ۱- پلاک ۶۷ فرعی 9۸۳۴.۸۲ مترمربع ۲- پلاک ۲9 فرعی 
مساحت ۱۳۰9۷.۷۵ مترمربع ۳- پلاک ۷۰ فرعی مساحت ۱۱۲۷9.۱۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۵۷۷- اصلی )ردیف های یک و ۲ دفتر توزیع اظهارنامه( واقع در اراضی مشاعی 
مزرعه و قنات عبد الرحمتی بخش ۱۱ شهرستان قاین خریداری از مالک رسمی آقای کربلایی محمد عبدی و خانم بانو برخوردار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول :1۴01/5/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴01/6/5   شناسه آگهی: 1۳6۲۸6۴ 

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش 4 سربیشه 
پیرو آگهی های نوبتی منتشره و به موجب ماده ۱۳ قانون ثبت تحدید حدود پلاک زیر: مزرعه و قنات 

آرک پلاک ۵۳۸ - اصلی بخش ۴ سربیشه ششدانگ سه قطعه زمین پلاک های ۳و۵ فرعی 
و یک قطعه زمین مشجر پلاک ۱۱ فرعی و چهار قطعه بند پلاک های ۷ و۱۲و۱۴و۱9 فرعی همگی از ۵۳۸ - اصلی 
بخش ۴ سربیشه مالکیت آقای غلامرضا عبدالهی فرزند علی و غیره  در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ انجام می گردد. لذا به 

موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد 
که در روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چناچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر 
حاضر نباشند، مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 
۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم وگواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی  می تواند به 
 اقدامی مربوط مراجعه وگواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه 

به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.   شناسه آگهی:1۳59۸75    تاریخ انتشار: 1۴01/05/۲۲
محمد حسین مصلحی  - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 
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نماینده مجلس از مقررات سختگیرانه حوزه غذا و دارو گلایه کرد

ساختمانهایبلندمرتبهدرشهربیرجندپایشمیشود

استاندار:۲۳میلیاردتومانتجهیزاتدرمانیبهخراسانجنوبیتخصیصیافت

و  قائنات  شهرستان های  مردم  نماینده 
زیرکوه در مجلس شورای اسلامی گفت: 
رعایت برخی از قوانین در حوزه بهداشت 
سختگیرانه  بسیار  جنوبی  خراسان  برای 
انجام می شود. اسحاقی در قرارگاه حمایت 
و تسهیلگری از تولید دانش بنیان و اشتغال 
برخی  رعایت  اینکه  به  اشاره  با  کارآفرین 
از قوانین در حوزه بهداشت برای خراسان 
، انجام می شود   جنوبی بسیار سختگیرانه 
گفت: خیلی ها که قصد گرفتن مجوز از غذا 
و دارو را دارند و در استان موفق نمی شوند 

در سایر استان ها مجوز دریافت می کنند.
استاندار نیز در این قرار گاه خواستار پیگیری 

رفع مشکلات شرکت های دانش بنیان و 
اصلاح قوانین دست و پاگیر نخبگان شد. 

استان  اجرایی  دستگاه های  افزود:  قناعت 
باید توجه ویژه به شرکتهای دانش بنیان 

با اشاره  و جهش تولید داشته باشند. وی 
به اینکه حمایت از نخبگان امری ضروری 
استان  اجرایی  دستگاههای  گفت:  است 
باید توجه ویژه به شرکتهای دانش بنیان 

و جهش تولید داشته باشند. 
توسط  که  موضوعی  هفت  گفت:  قناعت 
شرکتهای دانش بنیان در این جلسه عنوان 
شد باید در جلسه ای تخصصی با حضور 
های  دستگاه  و  بررسی  اقتصادی  معاون 
همکاری  مشکلات  رفع  برای  اجرایی 
کنند. استاندار  در خصوص خانه خلاقیت 
خانه  تشکیل  برای  گفت:  نیز  نوآوری  و 
خلاقیت و نوآوری با همکاری دانشگاهها 

معاونت  محوریت  با  خصوصی  بخش  و 
بخش  این  در  پیگیریهای لازم  اقتصادی 
صورت می گیرد. قناعت افزود: تمام دستگاه 
های اجرایی استان باید اقدامات خود را در 
حوزه شرکتهای دانش بنیان ذیل قرارگاه 
حمایت و تسهیل گری از تولید دانش بنیان 
انجام دهند و یک کارشناس مخصوص و 
متولی امور شرکتهای دانش بنیان را برای 
تعیین کنند. وی  این مسائل  به  رسیدگی 
گفت: تامین اعتبار سوله مرکز رشد دانشگاه 
صنعتی بیرجند هم توسط سازمان برنامه 
استان از محل یک درصد تملک دارایی ها 

پیش بینی می شود.

ایرنا - معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: ساختمان های ناایمن 
و پرخطر باید با استفاده از ظرفیت شورای 
اجرای  روند  و  شود  شناسایی  استان  فنی 
ساختمان های بلندمرتبه در خراسان جنوبی 
به ویژه در شهر بیرجند مورد پایش قرار گیرد. 
علیرضا عباس زاده روز پنجشنبه در نشست 
شورای فنی استان افزود: وقوع حادثه تلخ 

نظارت  اینکه  برای  بود  تلنگری  متروپل، 
تا  انجام فرآیندها را جدی تر بگیریم  ها و 
از بروز حوادث مشابه جلوگیری شود. وی 
شوک  حوادث  گونه  این  کرد:  خاطرنشان 
بدی را به مردم و جامعه وارد می کند و باید 
همه ظرفیت ها برای پیشگیری از وقوع آنها 

به کار گرفته شود.
معاون استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه 

پروژه های  انجام  بر  عالیه  نظارت  وظیفه 
راه  کل  اداره  برعهده  عمومی  و  شخصی 
حال  در  بناهای  گفت:  است،  شهرسازی 
مهندسی  نظام  قانون  براساس  ساخت 
ساختمان و با نظارت عالیه راه و شهرسازی 
در حال اجراست. وی متذکر شد: براساس 
دستورالعمل کارگروه استانی ایمنی و پایش 
ساختمان های مهم و بلند مرتبه، در گام اول 

ساختمان های بلند مرتبه شهرهای بالای 
۲۰۰ هزار نفر و در گام دوم شهرهای زیر 
می گیرد.  قرار  پایش  مورد  نفر  هزار   ۲۰۰
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی با بیان اینکه پایش منازل 
بلند مرتبه روستایی در مرحله سوم طرح قرار 
دارد افزود: روستاهای استان فاقد این نوع 
بوده و در شهرهای زیر ۲۰۰  ساختمان ها 

هزار نفر و حتی در بیرجند نیز تعداد اندکی 
ساختمان بلند مرتبه وجود دارد. 

چندین  مکاتبات  به  اشاره  با  زاده  عباس 
باره وزیر کشور درخصوص ایمنی و پایش 
ساختمان های مهم و بلند مرتبه به جهت 
اهمیت موضوع، تصریح کرد: رفع نواقص 
آینده  تلخ  اتفاقات  از  می تواند  احتمالی 

جلوگیری کند.

تجهیزات  تخصیص  از  استاندار  ایرنا- 
درمانی تخصصی به بیمارستان های استان 
با ارزش ۲۳ میلیارد تومان خبر داد و گفت: 
این تجهیزات با همکاری وزارت بهداشت 
با  افزود:  قناعت  جواد  است.  شده  تامین 
همراهی معاونت درمان وزارت بهداشت و 
هیات امنای صرفه جویی ارزی در معالجه 
بیماران، چند دستگاه تخصصی درمانی در 
اختیار بیمارستان های استان قرار می گیرد. 
وی بیان کرد: یکی از این تجهیزات، یک 
دستگاه OPG و رادیولوژی دیجیتال برای 

بیمارستان شهدای قاین به ارزش ۴ میلیارد 
تومان است. استاندار گفت: یک دستگاه لیزر 
چشم و تجهیزات تخصصی قلبی به ارزش 
رازی  بیمارستان  برای  تومان  میلیارد   ۱۵
بیرجند و یک دستگاه رادیولوژی دیجیتال 
برای بیمارستان شهید چمران فردوس به 
از  میلیون  و ۵۰۰  تومان  میلیارد  ارزش ۲ 

جمله این تجهیزات است. 
وی گفت: وزارت بهداشت با خریداری دو 
نهبندان و  بیمارستان  برای  دیالیز  دستگاه 
دو دستگاه دیالیز برای بیمارستان بشرویه 

به ارزش یک و نیم میلیارد تومان موافقت 
کرده است. قناعت در بخش دیگر سخنانش 
با بیان اینکه احداث راه آهن بیرجند - قاین 
- یونسی به ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار نیاز دارد ادامه داد: این اعتبار از طریق 
به  بانک  از ۶  متشکل  بانکی  کنسرسیوم 
وی  شد.  خواهد  تامین  رفاه  بانک  لیدری 
برای  مستمر  پیگیری های  کرد:  تصریح 
تسریع  راستای  در  بانک ها  موافقت  جلب 
در پرداخت سهم تخصیص یافته، ادامه دارد 
و آخرین مرحله پیگیری ها نشست صندوق 

امضای  منظور  به  بانک ها  با  ملی  توسعه 
تفاهم نامه است که به زودی محقق خواهد 
شد. استاندار با اشاره به اینکه انتقال آب از 
موضوعات جدی استان است، گفت: حدود 
۶ مرتبه نشستی که با شرکت تامین آب 
صنایع ایران به عنوان مجری طرح انتقال 
آب خلیج فارس داشتیم به جهت سرعت 
بخشیدن به روند اجرای کار در یکی دو ماه 
خراسان  از سمت  پروژه  لوله گذاری  آینده، 
جنوبی هم آغاز خواهد شد. وی خاطرنشان 
کرد: موضوع انتقال آب از دریای عمان را 

این  از  استان  تا  هستیم  پیگیر  به جد  هم 
مسیر هم سهیم باشد. وی از پیگیری های 
اراضی  مشکل  رفع  برای  گرفته  صورت 
پادگان بیرجند گفت و افزود: برای رفع این 
مطالبه مردم بیرجند، جلسات متعددی در 
معاونت عمرانی استانداری و با حضور اداره 
کل راه و شهرسازی، ارتش، شورای شهر و 
شهرداری بیرجند برگزار شده است. قناعت 
اظهار کرد: با همراهی ارتش و شورای شهر 
و شهرداری، تفاهم نامه ای امضا شده و این 

مشکل در حال رفع شدن است.

شنبه ۲۲ مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۶۴

شناسایی۲۲۶بیمارجدیدکرونادرخراسانجنوبی

فارس- کرونا در شبانه روز گذشته ۲۲۶ نفر دیگر را در خراسان جنوبی مبتلا کرد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان 
گفت: بیشترین مبتلایان شناسایی شناسایی شده در شبانه روز گذشته با ۹۰ مورد، مربوط به شهرستان بیرجند است. شریف زاده افزود: در 

این مدت مورد فوت جدید کرونا در استان ثبت نشد و تعداد فوتی های کرونا در استان همچنان هزار و ۴۷۷ نفر است.

دفترزعفرانوزرشک
درخراسانجنوبیراهاندازیمیشود

اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  تسنیم- 
استاندار گفت: باید از طریق مکاتبه با وزیر 
دفتر  اندازی  راه  موضوع  کشاورزی،  جهاد 
دنبال  جدی  طور  به  را  زرشک  و  زعفران 
ریزی  برنامه  جلسه  در  اشرفی  جواد  کرد. 
با تأکید بر  برگزاری جشنواره ملی زرشک 
اینکه جشنواره ملی زرشک باید در شهرهای 
مختلف استان برگزار شود، تصریح کرد: در 
در  باید  مردم،  معیشت  به  کمک  راستای 
زمان برگزاری جشنواره، برنامه های متعدد 
برگزار  استان  های  در شهرستان  فرهنگی 
شود. اشرفی اظهار کرد: شاید گردش مالی 
بسیاری از صنایع استان بالاتر از محصول 
زرشک باشد اما اهمیت زرشک از آن جهت 
اجتماعی  نفوذ  دامنه  و  شمولیت  که  است 
آن به ۳8 هزار خانواری برمی گردد که در 
۵ شهرستان استان در این زمینه تولید آن 

فعالیت می کنند. 

ایجادکارگاههایبزرگ
صنایعدستیدردستورکاراست

ایرنا- مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع  دستی بر ایجاد کارگاه های بزرگ 
و تجمیعی برای رونق صنایع  دستی استان 
با  دیدار  در  شاهوردی  هادی  کرد.  تاکید 
نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 
مجلس شورای اسلامی ضمن گلایه از برخی 
فرمانداران استان که در اختصاص اعتبار به 
حوزه های سه گانه همراهی مناسبی نداشته اند 
از نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی 
در این خصوص درخواست مساعدت کرد. 
حسین خسروی اسفزار، نماینده مردم بیرجند، 
درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی 
هم گفت: در اولین فرصت به همراه استاندار 
میراث   وزیر  با  استان  نمایندگان  مجمع  و 
فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی دیدار و 
مسائل مهم استان در حوزه های سه گانه را در 

سطح ملی پیگیری خواهیم کرد.

بانکژنتیکویژهگیاهاندارویی
خراسانجنوبیایجادشود

مهر-  رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و 
خراسان جنوبی  در  گفت:  کشاورزی  ترویج 
بخش  در  اولویت ها  و  ظرفیت ها  از  یکی 
است.  دارویی  گیاه  گونه   8۰۰ کشاورزی 
توجه  با  کرد:  اظهار  نکویی  خیام  مجتبی 
به ظرفیت خراسان جنوبی موافقت با ایجاد 
دارویی  گیاهان  ویژه  ژنتیکی  بانک  یک 

خراسان جنوبی را اعلام می کنم. 

تیزبینیوسوادرسانهای،دوابزار
برایمقابلهباتفکردروغیندشمنان

حجت الاسلام رحیم آبادی، امام جمعه موقت 
بیرجند گفت: تیزبینی و سواد رسانه ای، دو 
دروغین دشمنان   تفکر  با  مقابله  برای  ابزار 
جایگاه  تخریب  دو سیاست  است. دشمنان 
امام و رهبری و سطحی نگر کردن و عوام 
فریبی مردم را برای از بین بردن پیوند امام 
و امت دنبال می کنند و جریان کفر، با تمام 
قوای خود، جریان نفاق را با قوت پی می گیرد 

تا عوام فریبی کنند.

دوومیدانیکارانبرتردانشآموزی
خراسانجنوبیمعرفیشدند

مسابقات دو ومیدانی قهرمانی استان انتخابی 
المپیاد استعدادهای برتر دانش آموزی مقطع 
متوسطه اول با اعلام نفرات برتر به پایان رسید. 
به گزارش روابط عمومی هیأت دو و میدانی 
استان خراسان جنوبی، در رشته ۱۵۰۰ متر و 
۱۱۰ متر مانع محمد براکویی؛ در  رشته ۳۰۰۰ 
متر ابوالفضل قربانپور؛ در پرتاب نیزه محمدعلی 
نهتانی پور؛ در پرش ارتفاع میکائیل نهتانی؛ در 
8۰۰ متر محمد ابراهیمی؛ در ۴۰۰ متر مهدیار 
در  شاهد؛  مهدی  متر  در ۲۰۰  آبادی؛  علی 
پرتاب  در  یوسفی؛  معین  محمد  متر    ۱۰۰
وزنه امیرمحمد الهیاری؛ در پرش طول ابراهیم 
نهتانی و در پرتاب دیسک ابراهیم نهتانیان 
های  رقابت  در  یافتند.  دست  اول  مقام  به 
دختران هم در ماده ۱۰۰ متر نگین جمالی؛ 
در ماده ۲۰۰ متر، ناهید عرب؛ در ماده 8۰۰ 
متر، ریحانه مرادی؛ در ماده ۴۰۰ متر مهشید 
جمالی؛ در ماده ۱۵۰۰متر، ریحانه مرادی؛ در 
ماده ۳۰۰۰متر، زهرا حسین زاده؛ در ماده ۴۰۰ 
متر با مانع مهشید جمالی؛ در ماده ۱۰۰ متر با 
مانع  فاطمه نوروزی؛ در ماده پرتاب وزنه مهلا 
داروغه؛ در ماده پرش طول فاطمه خسروی؛ 
در ماده پرتاب نیزه آیدا ابریشمی مقدم و در 
ماده پرتاب دیسک زینب غلامی بر سکوی 

نخست ایستادند.

افتتاحوکلنگزنی۴۰پروژه
هفتهدولتدرفردوس

کلنگ  و  افتتاح  از  فردوس  فرماندار  مهر- 
در  دولت  هفته  مناسبت  به  پروژه  زنی ۴۰ 
روشن  مهدی  داد.  خبر  فردوس  شهرستان 
در جلسه شورای اداری از لغو مرخصی تمام 
مدیران از یکم تا ۱۴ شهریور خبر داد و اضافه 
کرد: آمادگی کامل مهمانسراهای اداره ها و 
رفع نواقص آنها و فضای سازی شهرستان 
در خصوص اجلاسیه ملی ۱۳ شهریور باید 

به بهترین وجه انجام شود.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شناسه آگهی: 1356621
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140160308002000336 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید ابوطالب قائمی فرزند زین العابدین به شماره شناسنامه 4439 صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 360 مترمربع در قسمتی از پلاک 383 فرعی از 1584- اصلی واقع در اراضی مزرعه دستجرد بخش 11 
 شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت خودش و مالک رسمی آقای حج سیدزین العابدین قائمی محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره 140160308002000335 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید ابوطالب قائمی فرزند زین العابدین به شماره شناسنامه 4439 صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 600 مترمربع در قسمتی از پلاک 16 فرعی از 1584- اصلی واقع در اراضی مزرعه دستجرد بخش 
 11 شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت مالک رسمی آقای حج سید زین العابدین قائمی محرز گردیده است.
3- برابر رای شماره 140160308002000337 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید ابوالفضل قائمی فرزند سید ابوطالب به شماره شناسنامه 26 صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2186.41 مترمربع در قسمتی از پلاک 174 فرعی از 1584- اصلی واقع در اراضی مزرعه دستجرد بخش 
 11 شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت مالک رسمی آقای حج سید زین العابدین قائمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/06        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/22

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین

تخفیف ویژه ثبت نام 

دوره های جدید

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی )درحال تصفیه(
به اطلاع تمامی اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی )در حال تصفیه ( می  رساند: مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( این شرکت ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 1401/06/3 در محل حسینیه 
مسجد باقر العلوم شهرستان خوسف برگزار می گردد. ضمنا اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به 

نماینده تام الاختیار خود واگذار نمایند حداکثر تا تاریخ 1401/06/2 به اتفاق نماینده خود جهت تایید و صدور برگ نمایندگی 
به آدرس خوسف، امام خمینی)ره( 10، پلاک 4مراجعه نموده و نامه کتبی با مهر و امضای مدیر تصفیه شرکت دریافت نمایند. 
)حضور توام عضو و نماینده وی درجلسه مجمع عمومی ممنوع است( هرعضو می تواند نماینده دو عضو دیگر و هرغیر عضو 

نماینده یک عضو باشد. ضمنا کسانی که مایلند کاندیدای هیئت تصفیه باشند حداکثر تا تاریخ 28 /1401/05 با همراه  داشتن 
مدارک شناسایی و جهت تکمیل فرم به آدرس خوسف- امام خمینی )ره( 10- پلاک 4 مراجعه نمایند. 

دستور جلسه :1-استماع گزارش هیئت تصفیه مربوط به  دوره کاری دو ساله تصفیه و بیان وضعیت موجود  2-بحث 
و تبادل نظر و تصمیم گیری درخصوص مسائل مربوط به پروژه  3-انتخاب هیئت تصفیه برای مدت دوسال 

هیئت تصفیه

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی کارگری مربیان آموزشگاه های رانندگی
 استان خراسان جنوبی 

 تاریخ انتشار: 1401/5/22
به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مربوط، انجمن صنفی کارگری با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد تمامی 
مربیان آموزشگاه های رانندگی استان در صورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار این اطلاعیه می توانند به مدت 5 روز 

درخواست کتبی خود را به آدرس بیرجند - سجادشهر ، خیابان رضویه ، رضویه 4 ، پلاک 6 ارسال نمایند.
شماره 09153614234 برای پاسخگویی اعلام می گردد.

هیئت موسس

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی )نوبت اول (
شرکت کشت و صنعت عدل قاینات )سهامی خاص (

آگهی دعوت سهامداران شرکت کشت و صنعت عدل قاینات )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 243 و شناسه ملی 
10360011119 برای تشکیل مجمع عمومی عادی )نوبت اول (

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت 17 روز شنبه 
1401/06/05 در محل بلوار بسیج - سالن اجتماعات مدیریت جهاد کشاورزی تشکیل می گردد حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه:1-رسیدگی و تصویب تراز نامه و صورت های مالی تا 1400/12/29پس از استماع گزارش هیئت 
مدیره و بازرس قانونی شرکت 2-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی  3-انتخاب روزنامه 

هیئت مدیره شرکت کثیر الانتشار  4-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد 

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارگری
 مربیان آموزشگاه های رانندگی استان خراسان جنوبی 

تاریخ انتشار: 1401/5/22
مجمع عمومی موسس انجمن صنفی مذکور روز شنبه 1401/6/12  ساعت 10 صبح به آدرس بیرجند- 

سجادشهر- خیابان امامت امامت 45 مسجد امام سجاد)ع( تشکیل می گردد. از تمامی مربیان آموزشگاه های 
رانندگی استان در صنف مربوط دعوت می شود در جلسه شخصا شرکت نمایند. همچنین از کلیه اشخاصی که تمایل به 
عضویت در هیئت مدیره و بازرسان انجمن دارند دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه ، کارت 

ملی و یک قطعه عکس 4*3 حداکثر تا تاریخ 1401/6/8 به آدرس بیرجند - سجادشهر، خیابان رضویه، رضویه 4
پلاک 6  ارسال نمایند.

دستور جلسه: - طرح و تصویب اساسنامه انجمن صنفی
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره به مدت سه سال و بازرسان انجمن به مدت یک سال

هیئت موسس

 خرید  و فروش  ملک    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷  - جعفر خسروی



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
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امام مهدی علیه  السلام در زیارت ناحیه مقدّسه فرمودند:
موُعِ دَما لأنَدُبنََّکَ صَباحا و مَساءً و لأبَکِینََّ عَلیَکَ بدََلَ الدُّ

هر صبح و شام بر تو گریه و شیون می کنم و در مصیبت تو به جای اشک، خون می  گریم.
)بحارالأنوار، ج 101، ص 238(

هیچ کشوری بدون اجازه ایران 
در خلیج فارس حضور ندارد

رئیس جمهور سابق آمریکا: 
ما کشور در حال افول هستیم

معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: نیروی 
دریایی ارتش اجازه نداد هیچ کشوری مگر 
با اجازه جمهوری اسلامی ایران در خلیج 
فارس حضور یابد. سیاری، با بیان اینکه 
نیرو های تفنگدار و تکاور ضمن نگهداری از 
تجهیزات آماده به کار، تجهیزات جدیدی را 
در تعامل با جهاد خودکفایی و مراکز دانش 
بنیان ساخته اند، افزود: هر جا تمامیت ارضی 
و منافع جمهوری اسلامی ایران در خطر 
باشد، تکاوران و تفنگداران دریایی حضور 
دارند. وی تأکید کرد: در مدت عمر بابرکت 
۴۳ ساله انقلاب اسلامی در مقابل استکبار 
جهانی ایستاده ایم، می ایستیم و خواهیم 
ایستاد. سیاری اضافه کرد: امروز راهبرد ما 
بازدارندگی است تا هیچ دشمنی فکر تعرض 
به کشور به مغزش خطور نکند و مهمترین 
مؤلفه ارتقای بازدارندگی در نیرو های مسلح، 
ولایتمدار،  مومن،  انسانی  نیروی  داشتن 

شهادت طلب و آموزش دیده است.

ویدئویی  در  آمریکا  سابق  رئیس جمهور 
که به سبک ویدئوهای تبلیغات انتخاباتی 
ساخته شده از آمریکا به عنوان »کشور در 
حال افول« یاد کرده است.ترامپ در این 
ویدئو می گوید: »ما کشور در حال افول 
هستیم. ما کشور در حال شکست هستیم. 
ما کشوری هستیم که بالاترین نرخ تورم 
داشته  گذشته  سال   ۴۰ از  بیش  در  را 
هستیم  کشوری  داد:  ادامه  وی  است.« 
که آزادی بیان در آن دیگر مجاز نیست. 
جرم و جنایت بیداد می کند، اقتصاد رو به 
فروپاشی است و در سال ۲۰۲۱ آدم های 
اثر کووید  بر  به ۲۰۲۰  نسبت  بیشتری 

فوت کردند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
تیم  از  قاطع  حمایت  ضمن  اسلامی 
مذاکره کننده کشورمان به دیده بان ایران 
تمامی  فعلی  مذاکره کننده  تیم  گفت: 
می گیرد  نظر  در  را  مسائل  و  جوانب 
و تا کنون نیز عملکرد بسیار خوبی از 
خود به جا گذاشته است. این تیم اجازه 
نخواهد داد طرف غربی با زورگویی نظر 
کوثری  کند.  تحمیل  ایران  به  را  خود 

»سپاه  حقوق  از  صیانت  خصوص  در 
پاسداران« در جریان مذاکرات هسته ای 
فعلی نیز، گفت: تیم مذاکره کننده تاکنون 
کار را به خوبی پیش برده است در مدت 
مذاکرات تمامی مسائل و جوانب را در 
نظر خواهد گرفت؛ اما نمایندگان مجلس 
نیز در این موضوع نظارت خود را خواهند 
داشت. کوثری تصریح کرد: آمریکا دیگر 
نمی تواند همانند گذشته کار خود را با 

پارامترهایی  زیرا  ببرد،  به پیش  قلدری 
دارد  وجود  مذاکره کننده  تیم  اختیار  در 
که مانع از زورگویی آمریکایی ها خواهد 
شد. وی اضافه کرد: نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی و تیم مذاکره کننده در 
موضوع حقوق ایران در مذاکرات بسیار 
محکم ایستاده اند. اگر طرف مقابل اقدام 
عملی برای رفع تحریم ها انجام ندهد و 
در همین رابطه تضمین ارائه نکند، قطعا 

مذاکرات به نتیجه نخواهد رسید. به گفته 
وی، آمریکا دیگر نمی تواند با قلدری کار 

خود را در جریان مذاکرات به پیش ببرد.

معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به 
کاهش  برای  دولت  اقدامات  و  تلاش 
ابراز  اقتصادی،  حوزه  در  مردم  نگرانی 
امسال  دوم  ماهه   ۶ از  کرد:  امیدواری 
به ثبات اقتصادی و اوایل سال آینده به 

رونق اقتصادی دست یابیم. 

مرتضوی درباره موعد ثبات اقتصادی در 
کشور توضیح داد: ارزیابی من این است 
ثبات  یک  به  که  است  روز  حدود ۴۰ 
رسیده ایم یعنی نوساناتی که در بازار بوده 
فروکش کرده است و امیدواریم از ۶ ماهه 
دوم امسال به ثبات اقتصادی و از اوایل 

برسیم.  اقتصادی  رونق  به  آینده  سال 
مرتضوی، قطع پیوند مستقیم اقتصاد با 
برجام را اقدام مهم دولت سیزدهم دانست 
و گفت: این دولت اثبات کرد که بدون 
هرگونه باج دادن به اربابان می توان کشور 

را اداره کرد.

تحلیلگر اصلاح طلب در نوشته کوتاهی در 
نقد نامه اخیر موسوی نوشت: می پرسند 
درباره متن موسوی چرا نظر نمی دهم؟ 
حکومت  فراوان  مشکلات  و  تناقضات 
با  اصلاح طلبان  ولی  خود،  جای  به 
از تناقضات وارد 88 شدند  مجموعه ای 

دی  در  می شد.  نباید  که  آنچه  شد  و 
را  وضعیت  این  پیامدهای  مفصل   87 
تقدیم شان کردم البته وقعی ننهادند. عباس 
عبدی افزود:  از 88 تاکنون غرق در این 
تناقضات پایان ناپذیرند و اکنون نمی دانند 
چه باید کنند. خرداد ۱۴۰۰ آخرین حلقه 

این تناقضات را دیدیم. وی ادامه داد: نامه 
مهندس موسوی نیز بازتابی است از این 
تناقضات. به فضای عمومی نگاه کنید. 
هر کس فحش دهد و تندش کند یک 
گام جلوتر است. خوشبختانه فضای واقعی 

عاری از این است.

رئیس جمهور با بیان اینکه مصمم به رفع 
بیکاری هستیم، گفت: آمار نشان می دهد 
از ابتدای کار دولت تاکنون آنچه وعده 
کردیم برای ایجاد اشتغال و رفع بیکاری 
است.  کرده  پیدا  تحقق  اول  سال  در 
رئیسی گفت: ما میدان را ترک نکردیم 
چون در میان مردم بودن را باور داریم و 
برای خود نعمت الهی می دانیم؛ لذت با 

مردم بودن را با چیزی عوض نمی کنیم 
و معتقدیم دولت باید مردمی، از مردم، در 
مردم و با مردم باشد. وی تاکید کرد: به 
مدیران هم گفته ام به هیچ عنوان گرفتار 
حاشیه ها نشوند، به متن بپردازند که همان 
از  گشایی  گره  و  مردم  به  خدمتگزاری 
زندگی مردم است.رئیس جمهور کاهش 
بیکاری، راه اندازی واحدهای تولیدی نیمه 

تعطیل و تعطیل را متن دانست و اظهار 
کرد: اجازه نمی دهیم دولت را به حاشیه 
بکشانند. رئیس جمهور افزود: بعد از مدت 
برای پیگیری  کوتاهی دور دوم سفرها 
مصوبات قبلی و اجرایی شدن آنها با اتکا 
به تجربه های گذشته شروع می شود تا 
تغییر و تحول را به نام مردم و در جهت 

رفع مشکلات مردم رقم بزند.

 آمریکا تضمین ندهد، مذاکرات به نتیجه نخواهد رسید

کشور از ۶ ماهه دوم امسال به ثبات اقتصادی می رسد

نامه موسوی بازتابی از تناقضات اصلاح طلبان است

خبری مهم برای جاماندگان یارانه ای  از ابتدای دولت تاکنون، آنچه وعده کردیم؛ تحقق پیدا کرد
اردیبهشت و خرداد

همشهری آنلاین نوشت: پیگیری ها از سازمان 
با  همزمان  می دهد  نشان  یارانه ها  هدفمندی 
واریز یارانه مرداد، قرار است بابت یارانه های معوقه 
اردیبهشت و خرداد نیز با متقاضیان تایید صلاحیت 
شده تسویه کامل صورت بگیرد. در مقابل کسانی 
که تازه به جمع یارانه بگیران اضافه شده اند معوقات 

خود را همراه با یارانه شهریور خواهند گرفت.

خبر مهم برای متقاضیان مسکن؛ 
دولت زمین مجانی می دهد

ملی  نهضت  در  راه و شهرسازی گفت:  وزیر   
مسکن زمین متعلق به دولت و مجانی به مردم 
داده می شود. رستم قاسمی اظهار کرد: مسکن مهر 
کل زمین هایی که دولت داد یک میلیون و ۶۰۰ 
هزار واحد بود بقیه زمین هایی بود که متعلق به 
مردم بود اما در نهضت ملی مسکن همه زمین 
ها در واقع متعلق به دولت است و مجانی در اختیار 

مردم عزیز ایران قرار می گیرد. 

رشد افزایشی کرونا تا ۲ هفته دیگر

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: میزان 
استفاده از ماسک در دهه اول محرم به ویژه تاسوعا 
و عاشورای حسینی ۳۲ درصد بوده است. محسن 
فرهادی گفت: با توجه به پیشتازی سویه جدید 
امیکرون در کشور و تبدیل شدن به سویه غالب تا 
۲ هفته دیگر کرونا رشد افزایشی را طی می کند و 
از مردم می خواهیم حتما از ماسک استفاده کرده و 

فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند.

قیمت بنزین امسال  افزایش نمی یابد

سبحانیان، معاون سیاستگذاری اقتصادی وزارت 
امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: هرگونه طرح 
اصلاح قیمت در قالب قانون بودجه سال آتی 
تعیین تکلیف خواهد شد. به گفته وی، در مجموع 
برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین برای امسال 

وجود ندارد.

وزیر علوم: ترم آینده هیچ کلاسی 
غیرحضوری  نیست

وزیر علوم درباره برگزاری برخی از کلاس ها در 
ترم آینده به صورت غیر حضوری توسط برخی 
از دانشگاه ها گفت: اصلًا کلاس غیر حضوری 
برای ترم آینده نداریم. زلفی گل ادامه داد: همه 
حضوری  صورت  به  آینده  ترم  کلاس های 
اینکه شرایط خاصی  برگزار خواهد شد، مگر 
ایجاد شود که قابل پیش بینی نباشد، در غیر 

این صورت تمامی کلاس ها حضوری است.

کدام کشور ها از لوازم خانگی ایرانی 
استفاده می کند؟

ایسنا نوشت: رئیس انجمن قطعه سازان لوازم 
خانگی گفت: کشور های همسایه مثل عراق، 
افغانستان، پاکستان، ترکمنستان، ازبکستان و 
آذربایجان از جمله مقاصد صادرات لوازم خانگی 
ایرانی است و به برخی کشور ها مثل ترکیه، 

قطعات هم صادر می شود.

فروش میوه ۵۰ درصد کاهش یافت

رئیس اتحادیه بارفروشان با بیان اینکه تقاضای 
خرید میوه و صیفی کاهش یافته ، گفت: امسال 
تولید محصولات کشاورزی ۱.۵ برابر نسبت به 
سال قبل بیشتر شده، ولی از آن طرف تقاضای 
خرید و مصرف میوه و صیفی ۵۰ تا ۶۰ درصد 
کاهش  علت  نژاد  دارایی  است.  یافته  کاهش 
مردم،  خرید  قدرت  کاهش  را  خرید  تقاضای 
گرمای هوا و کاهش تقاضا در ماه محرم دانست.

تولید هر خودروی ۲۰۶، ۴۵ میلیون
 به ما ضرر می زند

تامین  و  مهندسی  طراحی  شرکت  مدیرعامل 
قطعات ایران خودرو )ساپکو( گفت: قیمت دستوری 
باعث شده است بابت هر خودروی ۲۰۶ تیپ۲ 
دست کم ۴۵ میلیون تومان ضرر کنیم. اگر اجازه 
می دادند با قیمت واقعی خودرو را بفروشیم باعث 
افزایش تولید، عرضه و کاهش قیمت می شد، نه 

ما ضرر می کردیم و نه مشتریان.

انجمن یوزپلنگ ایرانی: تنها
 ۴۰ یوز در کشور داریم

عطیه تک تهرانی، مدیر بخش پژوهش انجمن 
یوزپلنگ ایرانی گفت: ما زیر ۴۰ فرد یوزپلنگ 
در کل کشور داریم. نکته این است که همین 
تعداد یوز را باید حفظ کنیم، زیرا در دنیا دو نوع 
یوزپلنگ وجود دارد که یک نوع آن آفریقایی 
و یک نوع دیگر آسیایی است. وی افزود: ما 
در توله گیری و حفاظت، از دنیا عقب هستیم، 
این در حالی است که حفاظت در اسارت یکی 
از این گونه  از مهم ترین راه ها برای حفاظت 

دست نیافتنی به شمار می رود.

هر بخش از مقاومت به تنهایی می تواند 
بینی دشمن را به خاک بساید

رهبر انقلاب اسلامی در پاسخ به نامه دبیرکل 
ثابت  گفتند:  فلسطین  اسلامی  جهاد  جنبش 
کردید هر بخش از مقاومت به تنهایی می تواند 
بینی دشمن را به خاک بساید. ایشان مقاومت 
شجاعانه جهاد اسلامی را موجب ارتقای جایگاه 
این جنبش در مقاومت و خنثی شدن خدعه رژیم 
صهیونیستی و به خاک ساییدن بینی آن دانستند 
و با تأکید بر لزوم حفظ یکپارچگی همه گروه های 
فلسطینی، خاطرنشان کردند: دشمن غاصب رو 
به ضعف و مقاومت فلسطین رو به قوت است. 

کریمی قدوسی: ماندن مخبر برای یک 
ساعت هم ضرر دارد 

کریمی قدوسی، نماینده مجلس در توییتر نوشت: 
رئیس جمهور محترم تاکید دارم بنا بر مشاهدات 
عمومی جناب مخبر از توانایی لازم برای این 
جایگاه برخوردار نیست؛ ایشان برای حفظ فردایش 
هزینه می کند، از قدرت مدیریت راهبردی تهی 
دست است و توانایی اقناع جامعه را ندارد. ماندن 
ایشان برای یک ساعت هم در سمت معاون اول 

رئیس جمهور ضرر است.  

خدا مردم ساکت در قبال امر به معروف و 
نهی از منکر را با جهنمی ها می سوزاند 

خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: امر به 
معروف و نهی از منکر یک فرضیه است، خدا 
مردم ساکت را با جهنمی ها با هم می سوزاند لذا 
امر به معروف یک حرکت و راه است، خواص 
باید فریاد بزنند و مردم باید زیر پرچمشان همراهی 
کنند. صدیقی در بخش دیگر سخنانش با بیان 
اینکه پهپاد خیام در مدار قرار گرفته، افزود: پهپاد 
مهاجر مجهز به بمب های لیزری و مورد اعجاب 
دنیا قرار گرفته و روسیه و کشور های دیگر در صف 

خریدش قرار گرفته اند که مایه مباهات ماست.

تندروها شرط بی معنی و نشدنی 
می گذارند تا توافق به مرحله امضا نرسد

زیباکلام، فعال اصلاح طلب درباره مذاکرات هسته 
ای گفت: الان آقای باقری کنی و تیم مذاکره 
کننده توافق را به ایران آورده اند و آماده امضای 
ولی  است.  ایران  اسلامی  جمهوری  مسئولان 
تندروها ، سنگ بزرگی را وسط راه امضای توافق 
انداخته اند. شرط بی معنی و نشدنی می گذارند تا 

توافق به مرحله امضا نرسد. 

 محاکمه علنی، کمترین پاسخ 
به یاوه گویی های فتنه گران  است

شورای  مجلس  رئیسه  هیئت   عضو  دهنوی، 
اسلامی در واکنش به بیانیه اخیر منتسب به میر 
حسین موسوی گفت: محاکمه علنی و رسیدگی 
به  پاسخ  کمترین  فتنه،  سران  خیانت های  به 

یاوه گویی های آنهاست.

مدیران صداوسیما حرمت حکم 
رهبری را نگه نداشتند 

نماینده مجلس با انتقاد از عملکرد صدا و سیما در 
مواجهه با شبکه نمایش خانگی، این نکته را یادآور 
شد که بر اساس دستور مقام معظم رهبری باید 
مدیران صدا و سیما به قانون پذیری در این عرصه 
تن دهند نه اینکه خود را رقیب شبکه نمایش 
خانگی بدانند. به گفته توانگر، متاسفانه طراحان 
طرح صیانت، حرمت حکم رهبری درخصوص 

فضای مجازی را نگه نداشتند.

ممکن است باز هم مذاکرات
 به بن بست برسد

مالکی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس درباره متن پیشنهادی ارائه شده 
توسط اروپا، گفت: متن جدیدی که آقای مورا و 
غربی ها پیشنهاد داده اند، هنوز مشخص نشده که 
شامل چه مواردی است. اگر ماهیت متن جدید 
تفاوتی با متن قبلی نداشته باشد، از الان مشخص 
است که مذاکرات نتیجه نخواهد گرفت و ممکن 

است باز هم مذاکرات به بن بست برسد.

حسینی:  سرمایه گذاران نباید گرفتار 
کاغذبازی اداری شوند

معاون پارلمانی رئیس جمهور با انتقاد از بروکراسی 
در روند سرمایه گذاری گفت: سرمایه گذاران نباید 
گرفتار کاغذبازی اداری شوند. حسینی اظهار کرد: 
بسیاری از کشورها به دلیل رقابت دنبال جذب 
سرمایه گذار هستند، لذا باید زمینه سرمایه گذاری 

آسان را فراهم کرد.

متن توافق هسته ای تقریبا مورد موافقت 
قرار گرفته است

اولیانوف، نماینده دائم روسیه در سازمان های 
بین المللی وین در نشست خبری گفت: متن 
به طور کامل مورد  تقریبا  برجام  احیای  سند 

توافق قرار گرفته است. 

اصولگراها برای این که پاسخگوی مردم 
نباشند به فرافکنی روی آورده اند

آقایی، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه مسائل 
معیشتی مردم از اولویت خارج شده و اصولگرایان 
برجسته  ای  رسانه  در فضای  را  دیگری  موارد 
می کنند، گفت: یکی از دلایل اصلی این رفتار  
پاسخگو نبودن شان درباره مسائل کشور است، 

بنابراین به یک نوع فرافکنی روی می آورند.

استودیو فیلم و عکس حدیث

خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی 
نجات دهید!!!

فیلم  ترمیم کلیه  و  تبدیل  تنها مرکز تخصصی 
وکاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده 
از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن 
بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور 

بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
فرامرز بهدانی

۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  
»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

   نمایندگی دیجی کالا  بیرجند
 برای جابجایی مرسولات از مشهد به بیرجند نیازمند ۲ نفر 

راننده جهت رانندگی کامیونت می باشد 
شرایط همکاری :

 دارا بودن گواهینامه پایه 2 - دارا بودن حداقل 2 سال سابقه رانندگی
 با کامیونت - دارا بودن کارت هوشمند فعال 

عدم اعتیاد- عدم سوء پیشینه
 در صورت دارا بودن شرایط از ساعت 7.30 صبح الی13.30 به آدرس نبش نرجس 23 

مراجعه و فرم همکاری تکمیل نمایید.

آدرس : میدان شهدا ، پشت بانک صادرات
  ساختمان آوا - 32234532

ارائه خدمات ثبت  احوال در

 دفتر پیشخوان آوا 
تعویض شناسنامه و کارت ملی 

 ثبت نام کارت هوشمند ملی  
 ثبت درخواست وقایع ازدواج و طلاق 

راه های

 ارتباطی با ما:

 09158623452

@ english_translate 

آموزش خصوصی زبان انگلیسی برای کودک دلبندتان

8 تا12سال 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

   چای ایرانی بهاره لاهیجان

نواب صفوی ۱3 - نبش چهارراه اول       ۰۹۱۵3۶37۰8۵ - شهریاری

گردوی پوست نازک  -  برنج ایرانی
   عسل طبیعی )درمانی(
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